
Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z14/18 
 

 

1/38 

Z ASTUPITELSTVO  ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 14. zasedání dne 10.09.2018 

 
 
 

1 Volba přísedících Krajského soudu v Brně 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0393/Z14/18 v o l í  

 do funkce přísedících Krajského soudu v Brně na dobu čtyř let tyto osoby: 
1. Alena Gogelová, bytem *** 
2. Bc. Lenka Hrdinová, DiS., bytem *** 
3. Lenka Karhanová, bytem *** 
4. Mgr. Milan Lukeš, bytem *** 
5. Ing. Jiří Konečný, Ph.D., bytem *** 
6. Ing. Karel Matucha, bytem *** 
7. Ing. Zdeněk Novák, bytem *** 
8. Ing. Jiří Stodůlka, bytem *** 
9. Věra Šmídová, bytem *** 
10. Ing. Dagmar Zavadilová, bytem ***; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 návrh kandidáta do funkce přísedícího Krajského soudu v Brně, kterým je Ing. Bc. 
Lubomír Koliba, bytem *** 

 
 

2 Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0394/Z14/18 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0731-18Z-
P01. 

 
 

3 Zprávy o činnosti výborů Zastupitelstva Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0395/Z14/18 b e r e  n a  v ě d o m í  

 a) zprávy v písemné podobě o činnosti: 
1. Výboru pro kulturu a památky Zastupitelstva Zlínského kraje, dle přílohy č. 0732-
18Z-P01, 
2. Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Zlínského kraje, 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z14/18 
 

 

2/38 

dle přílohy č. 0732-18Z-P02, 
3. Výboru zdravotního Zastupitelstva Zlínského kraje, dle přílohy č. 0732-18Z-P03, 
  
b) zprávy v ústní podobě o činnosti: 
1. Výboru pro strategický rozvoj a investice Zastupitelstva Zlínského kraje, 
2. Výboru pro cestovní ruch Zastupitelstva Zlínského kraje, 
3. Výboru pro územní plánování, zemědělství, životní prostředí a rozvoj venkova 
Zastupitelstva Zlínského kraje, 
4. Výboru zdravotního Zastupitelstva Zlínského kraje, 
5. Výboru sociálního Zastupitelstva Zlínského kraje, 
6. Výboru pro kulturu a památky Zastupitelstva Zlínského kraje, 
7. Výboru finančního Zastupitelstva Zlínského kraje, 
8. Výboru pro nevládní organizace a neziskový sektor Zastupitelstva Zlínského kraje, 
9. Výboru pro dopravu Zastupitelstva Zlínského kraje, 
10. Výboru pro vnější vztahy Zastupitelstva Zlínského kraje, 
11. Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Zlínského kraje, 
12. Výboru kontrolního Zastupitelstva Zlínského kraje. 

 
 

4 Změny v poskytování dotací obcím pro jednotky sborů dobrovolných hasičů 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0396/Z14/18 r u š í  

 usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje č. 0313/Z12/18 ze dne 23.04.2018, a to v 
části jíž byla schválena statutárnímu městu Zlín dotace ve výši 300.000 Kč na nákup 
nové požární techniky pro JPO V Klečůvka (položka č. 29 přílohy č. 0228-18Z-P01) 
a uzavření veřejnoprávní smlouvy s touto obcí, 

 s c h v a l u j e  

 a) uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace č. D/0022/2018/KH 
uzavřené mezi Zlínským krajem a obcí Valašská Polanka, IČ 00304361, dle přílohy 
č. 0677-18Z-P01,  
b) uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace č. D/2628/2018/KH 
uzavřené mezi Zlínským krajem a obcí Kněžpole, IČ 0000291013, dle přílohy č. 
0677-18Z-P05,  
c) v souladu se Zásadami pro poskytování investičních dotací obcím v rámci 
programu MV - GŘ HZS ČR „Dotace pro jednotky SDH obcí“ poskytnutí účelové 
investiční dotace ve výši 300.000 Kč statuárnímu městu Zlín, IC 00283924, se 
sídlem náměstí Míru 12, 761 40 Zlín na nákup nové požární techniky - dopravního 
automobilu pro JPO V Klečůvka a uzavření veřejnoprávní smlouvy s touto obcí dle 
přílohy č. 0677-18Z-P02. 

 
 

5 Dodatek č. 1 ke smlouvě s Vojenským technickým ústavem, s. p. - Vlachovice 
- Vrbětice 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0397/Z14/18 s c h v a l u j e  



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z14/18 
 

 

3/38 

 uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o vyplacení náhrady za poskytnutí věcné a osobní 
pomoci č. D/3110/2018/KH uzavřené mezi Zlínským krajem a Vojenským 
technickým ústavem, s. p., IČ 24272523, dle přílohy č. 0662-18Z-P01. 

 
 

6 Zdravotnictví - hospodaření nemocnic založených Zlínským krajem 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0398/Z14/18 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. informaci o plnění obchodních plánů nemocnic založených Zlínským krajem pro 
rok 2018 k 30.06.2018 (předběžná data), dle přílohy č. 0745-18Z-P01; 
2. informaci o aktuálním hospodaření nemocnic založených Zlínským krajem k 
30.06.2018 zobrazení v trendu 2016-2018 dle příloh č. 0745-18Z-P02 až č. 0745-
18Z-P05. 

 
 

7 Zdravotnictví - Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje - dodatek č. 20 
ke zřizovací listině 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0399/Z14/18 s c h v a l u j e  

 dodatek č. 20 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná 
služba Zlínského kraje, se sídlem Peroutkovo nábřeží 434, 760 01 Zlín, IČ 
62182137, dle přílohy č. 0675-18Z-P01. 

 
 

8 Zdravotnictví - odstranění stavby v areálu Uherskohradišťské nemocnice 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0400/Z14/18 s c h v a l u j e  

 demolici budovy bez č. p./č. e. (ortopedie), jež je součástí pozemku p. č. st. 1332, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 568, vedeného pro obec Uherské 
Hradiště, katastrální území Uherské Hradiště, vedené pod inventární číslem 
KUZLH000BUKM, dle přílohy č. 0604-18Z-P01 a č. 0604-18Z-P02. 

 
 

9 Poskytování příspěvků ze Zaměstnaneckého fondu uvolněným členům 
zastupitelstva 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0401/Z14/18 s c h v a l u j e  



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z14/18 
 

 

4/38 

 směrnici SM/83/02/18 Poskytování příspěvků ze Zaměstnaneckého fondu 
uvolněným členům zastupitelstva s účinností od 01.10.2018, dle přílohy č. 0713-18Z-
P01. 

 
 

10 Majetkoprávní úkony 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0402/Z14/18 s c h v a l u j e  

 1. zřízení pozemkové služebnosti spočívající v povinnosti České republiky – Povodí 
Moravy, s. p., se sídlem Dřevařská 932/11, 602 00 Brno-Veveří, IČ 70890013, a 
každého vlastníka služebného pozemku p. č. 1154/1 v k. ú. Roštění, strpět ve 
prospěch každého vlastníka panující stavby: 
- umístění a provozování panující stavby tělesa pozemní komunikace (nyní 
označena jako silnice č. III/4906) včetně jejích součástí a příslušenství, mj. i 
propustku, na služebném pozemku p. č. 1154/1 v k. ú. Roštění, v rozsahu 
stanoveném geometrickým plánem číslo 381-414/2017,  
- vstup a vjezd na služebný pozemek pro oprávněného nebo jím pověřené fyzické či 
právnické osoby v souvislosti se zřízením, provozem, opravami, kontrolou, údržbou 
a odstraněním této panující stavby tělesa pozemní komunikace včetně jejích 
součástí a příslušenství, mj. i propustku, 
na dobu existence panující stavby za jednorázovou náhradu ve výši 5.000 Kč + DPH; 
  
2. uzavření smlouvy o zřízení služebnosti včetně dohody o vypořádání 
bezdůvodného obohacení mezi Zlínským krajem a Českou republikou – Povodí 
Moravy, s. p., se sídlem Dřevařská 932/11, 602 00 Brno-Veveří, IČ 70890013, dle 
příloh č. 0703-18Z-P02 a č. 0703-18Z-P03; 
  
3. zřízení pozemkové služebnosti spočívající v povinnosti *** a každého vlastníka 
služebných pozemků p. č. 1855/143, p. č. 1868/164 v k. ú. Nedašova Lhota, strpět 
ve prospěch každého vlastníka panující stavby: 
- umístění a provozování panující stavby tělesa pozemní komunikace (nyní 
označena jako silnice č. III/50736) včetně jejích součástí a příslušenství, na 
služebném pozemku p. č. 1868/164 v k. ú. Nedašova Lhota, v rozsahu trvalého 
záboru celého pozemku, 
- umístění a provozování panující stavby tělesa pozemní komunikace (nyní 
označena jako silnice č. III/50736) včetně jejích součástí a příslušenství, mj. i mostu 
(nyní evidován pod ev. č. 50736-010) včetně opevnění koryta toku pod mostem a v 
okolí mostu, na služebném pozemku p. č. 1855/143 v k. ú. Nedašova Lhota, v 
rozsahu trvalého záboru celého pozemku, 
- vstup a vjezd na služebné pozemky v souvislosti se zřízením, provozem, opravami, 
údržbou a odstraněním této panující pozemní komunikace včetně jejích součástí a 
příslušenství, 
na dobu existence panující stavby za jednorázovou náhradu ve výši 3.048 Kč; 
  
4. zřízení pozemkové služebnosti spočívající v povinnosti Projekční společnosti 
obchodních center, v. o. s., se sídlem třída Lochotínská 1108/18, 301 00 Plzeň - 
Severní Předměstí, IČ 61173991 a každého vlastníka služebného pozemku p. č. 
1822/7 v k. ú. Zlín, strpět ve prospěch každého vlastníka panující stavby: 
- umístění a provozování panující stavby tělesa pozemní komunikace (nyní 
označena jako silnice č. III/49016) včetně jejích součástí a příslušenství, mj. i mostu 
(nyní evidován pod ev. č. 49016-2), na služebném pozemku p. č. 1822/7 v k. ú. Zlín, 
v rozsahu stanoveném geometrickým plánem číslo 8634-194d/2017,  



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z14/18 
 

 

5/38 

- vstup a vjezd na služebný pozemek pro oprávněného nebo jím pověřené fyzické či 
právnické osoby v souvislosti se zřízením, provozem, opravami, kontrolou, údržbou 
a odstraněním této panující stavby tělesa pozemní komunikace včetně jejích 
součástí a příslušenství, mj. i mostu (nyní evidován pod ev. č. 49016-2) 
na dobu existence panující stavby za jednorázovou náhradu ve výši 9.200 Kč + DPH; 
  
5. zřízení pozemkové služebnosti spočívající v povinnosti Zlatého jablka, a. s., se 
sídlem náměstí Míru 174, 760 01 Zlín, IČ 25339737 a každého vlastníka služebného 
pozemku p. č. 4499/2 v k. ú. Zlín, strpět ve prospěch každého vlastníka panující 
stavby: 
- umístění a provozování panující stavby tělesa pozemní komunikace (nyní 
označena jako silnice č. II/490) včetně jejích součástí a příslušenství, na služebném 
pozemku p. č. 4499/2 v k. ú. Zlín, v rozsahu trvalého záboru celého pozemku,  
- vstup a vjezd na služebný pozemek v souvislosti se zřízením, provozem, opravami, 
kontrolou, údržbou a odstraněním této panující pozemní komunikace včetně jejích 
součástí a příslušenství, 
na dobu existence panující stavby za jednorázovou náhradu ve výši 6.404 Kč + DPH; 
  
6. bezúplatné zřízení pozemkové služebnosti spočívající v povinnosti obce Újezd, 
se sídlem Újezd 272, 763 25 Újezd, IČ 00284602 a každého vlastníka služebného 
pozemku p. č. 988/7 v k. ú. Újezd u Valašských Klobouk, strpět ve prospěch každého 
vlastníka panující stavby: 
- umístění a provozování panující stavby tělesa pozemní komunikace (nyní 
označena jako silnice č. III/4942) včetně jejích součástí a příslušenství, mj. i mostu 
(nyní evidován pod ev. č. 4942-6a), včetně opevnění koryta toku pod mostem a v 
okolí mostu, na služebném pozemku p. č. 988/7 v k. ú. Újezd u Valašských Klobouk, 
v rozsahu stanoveném geometrickým plánem číslo 708-198/2015,  
- vstup a vjezd na služebný pozemek pro oprávněného nebo jím pověřené fyzické či 
právnické osoby v souvislosti se zřízením, provozem, opravami, kontrolou, údržbou 
a odstraněním této panující stavby tělesa pozemní komunikace včetně jejích 
součástí a příslušenství, mj. i mostu (nyní evidován pod ev. č. 4942-6a) a včetně 
opevnění koryta toku pod mostem a v okolí mostu, 
na dobu existence panující stavby; 

 p ř e d á v á  

 nemovité věci (zřizované služebnosti): 
- uvedené v bodě 1. až 6. tohoto usnesení k hospodaření příspěvkové organizaci 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, K Majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860, a to ke 
dni nabytí do vlastnictví Zlínského kraje. 

 
 

11 Nabytí nemovitých věcí do vlastnictví Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0403/Z14/18 s c h v a l u j e  

 nabytí nemovitých věcí do vlastnictví Zlínského kraje v očekávaných výměrách, a to 
včetně veškerých jejich součástí a příslušenství: 
  
A. bezúplatným převodem pozemků: 
  
1. odděleného z původního pozemku p. č. 1049/1 geometrickým plánem č. 2121-
4976/2017, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z14/18 
 

 

6/38 

úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Slušovice: 
- p. č. 1049/5, ostatní plocha, o výměře 6 m2, 
od města Slušovice, nám. Svobody 25, 763 15 Slušovice, IČ 00284475; 
  
2. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Veletiny: 
- p. č. 2734/3, ostatní plocha, o výměře 102 m2, 
- p. č. 2734/6, ostatní plocha, o výměře 6 m2, 
- p. č. 2734/7, ostatní plocha, o výměře 92 m2, 
- p. č. 2734/8, ostatní plocha, o výměře 66 m2, 
- p. č. 2734/10, ostatní plocha, o výměře 17 m2, 
- p. č. 2734/13, ostatní plocha, o výměře 9 m2, 
- p. č. 2734/24, ostatní plocha, o výměře 27 m2, 
- p. č. 2734/26, ostatní plocha, o výměře 45 m2, 
- p. č. 2734/27, ostatní plocha, o výměře 184 m2, 
- p. č. 2734/28, ostatní plocha, o výměře 52 m2, 
- p. č. 2734/29, ostatní plocha, o výměře 39 m2, 
- p. č. 2734/31, ostatní plocha, o výměře 48 m2, 
- p. č. 2734/32, ostatní plocha, o výměře 12 m2, 
- p. č. 2734/33, ostatní plocha, o výměře 73 m2, 
- p. č. 2734/41, ostatní plocha, o výměře 8 m2, 
- p. č. 2734/42, ostatní plocha, o výměře 165 m2, 
- p. č. 2759/4, ostatní plocha, o výměře 20 m2, 
- p. č. 2759/7, ostatní plocha, o výměře 32 m2, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Veletiny, Veletiny 218, 687 33 Hradčovice, IČ 
00542385; 
  
3. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Břestek: 
- p. č. 2598/7, ostatní plocha, o výměře 5 m2, 
- p. č. 2598/9, ostatní plocha, o výměře 10 m2, 
- p. č. 2598/13, ostatní plocha, o výměře 8 m2, 
- p. č. 2598/15, ostatní plocha, o výměře 24 m2, 
- p. č. 2598/16, ostatní plocha, o výměře 56 m2, 
- p. č. 2598/17, ostatní plocha, o výměře 25 m2, 
- p. č. 2602/56, ostatní plocha, o výměře 23 m2, 
- p. č. 2602/57, ostatní plocha, o výměře 30 m2, 
- p. č. 2603/66, ostatní plocha, o výměře 35 m2, 
- p. č. 2603/67, ostatní plocha, o výměře 10 m2, 
- p. č. 2909/2, ostatní plocha, o výměře 11 m2, 
zapsaných na LV č. 1 od obce Břestek, Břestek 14, 687 08 Buchlovice, IČ 00542253; 
  
4. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Pitín: 
- p. č. 5431/20, ostatní plocha, o výměře 86 m2, 
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
  
5. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Starý Hrozenkov: 
a) 
- podíl ve výši id. 1/3 p. č. 9384/1, ostatní plocha, o výměře 183 m2, 
- podíl ve výši id. 1/3 p. č. 9384/5, ostatní plocha, o výměře 1807 m2, 
- podíl ve výši id. 1/3 p. č. 9384/10, ostatní plocha, o výměře 103 m2, 
- podíl ve výši id. 1/3 p. č. 9384/13, ostatní plocha, o výměře 3 m2, 
- podíl ve výši id. 1/3 p. č. 9384/25, ostatní plocha, o výměře 92 m2, 
- podíl ve výši id. 1/3 p. č. 9384/79, ostatní plocha, o výměře 177 m2, 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z14/18 
 

 

7/38 

- podíl ve výši id. 1/3 p. č. 9384/82, ostatní plocha, o výměře 192 m2, 
- podíl ve výši id. 1/3 p. č. 9384/83, ostatní plocha, o výměře 441 m2, 
- podíl ve výši id. 1/3 p. č. 9384/88, ostatní plocha, o výměře 34 m2, 
- podíl ve výši id. 1/3 p. č. 9384/90, ostatní plocha, o výměře 10 m2, 
zapsaných na LV č. 851 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
b) 
- podíl ve výši id. 1/3 p. č. 9384/4, ostatní plocha, o výměře 110 m2, 
- podíl ve výši id. 1/3 p. č. 9384/11, ostatní plocha, o výměře 197 m2, 
- podíl ve výši id. 1/3 p. č. 9384/15, ostatní plocha, o výměře 79 m2, 
zapsaných na LV č. 715 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
  
6. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Pozlovice: 
- p. č. 2200/4, ostatní plocha, o výměře 965 m2, 
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
  
7. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Racková: 
- p. č. 591/10, ostatní plocha, o výměře 36 m2, 
- p. č. 591/15, ostatní plocha, o výměře 35 m2, 
- p. č. 594/9, ostatní plocha, o výměře 49 m2, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
  
8. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Lukoveček: 
- p. č. 817/1, ostatní plocha, o výměře 71 m2, 
- p. č. 817/2, ostatní plocha, o výměře 690 m2, 
- p. č. 817/3, ostatní plocha, o výměře 11 m2, 
- p. č. 820/1, ostatní plocha, o výměře 1900 m2, 
- p. č. 820/2, ostatní plocha, o výměře 238 m2, 
- p. č. 820/3, ostatní plocha, o výměře 47 m2, 
- p. č. 820/4, ostatní plocha, o výměře 176 m2, 
- p. č. 820/5, ostatní plocha, o výměře 154 m2, 
- p. č. 821/1, ostatní plocha, o výměře 38 m2, 
- p. č. 821/2, ostatní plocha, o výměře 121 m2, 
- p. č. 821/3, ostatní plocha, o výměře 21 m2, 
- p. č. 821/4, ostatní plocha, o výměře 24 m2, 
- p. č. 821/5, ostatní plocha, o výměře 184 m2, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
  
9. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Veselá a k. ú. Veselá u Zlína: 
- p. č. 831/8, ostatní plocha, o výměře 362 m2, 
- p. č. 831/17, ostatní plocha, o výměře 111 m2, 
- p. č. 831/21, ostatní plocha, o výměře 136 m2, 
- p. č. 831/23, ostatní plocha, o výměře 256 m2, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
  
10. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Podkopná Lhota: 
- podíl ve výši id. 1/4 p. č. 1254/43, ostatní plocha, o výměře 5 m2, 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z14/18 
 

 

8/38 

zapsaného na LV č. 572 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
  
11. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Mysločovice: 
- p. č. 368/25, ostatní plocha, o výměře 14 m2, 
- p. č. 368/28, ostatní plocha, o výměře 5 m2, 
- p. č. 363/50, ostatní plocha, o výměře 16 m2, 
zapsaných na LV č. 3 od ČR – Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451; 
  
12. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Vysoké Pole: 
- p. č. 4395/7, ostatní plocha, o výměře 25 m2, 
- p. č. 4395/41, ostatní plocha, o výměře 340 m2, 
zapsaných na LV č. 704 od ČR – Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451; 
  
13. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Valašské Klobouky: 
- p. č. 4423/63, ostatní plocha, o výměře 28 m2, 
zapsaného na LV č. 2209 od ČR – Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451; 
  
14. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Brumov-Bylnice a k. ú. Svatý Štěpán: 
- p. č. 53/8, ostatní plocha, o výměře 98 m2, 
- p. č. 57/9, ostatní plocha, o výměře 54 m2, 
- p. č. 6118/10, ostatní plocha, o výměře 40 m2, 
zapsaných na LV č. 278 od ČR – Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451; 
  
15. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Slopné: 
- p. č. 3865/24, ostatní plocha, o výměře 84 m2, 
zapsaného na LV č. 401 od ČR – Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451; 
  
16. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Petrůvka a k. ú. Petrůvka u Slavičína: 
- p. č. 1376/77, lesní pozemek, o výměře 1590 m2, 
- p. č. 1376/78, lesní pozemek, o výměře 259 m2, 
- p. č. 1376/79, lesní pozemek, o výměře 259 m2, 
zapsaných na LV č. 235 od ČR – Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451; 
  
17. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Slavičín a k. ú. Nevšová: 
- p. č. 4356/20, ostatní plocha, o výměře 20 m2, 
zapsaného na LV č. 357 od ČR – Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451; 
  
18. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Zlín a k. ú. Kudlov: 
- p. č. 1502/86, ostatní plocha, o výměře 849 m2, 
zapsaného na LV č. 3 od ČR – Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451; 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z14/18 
 

 

9/38 

  
19. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Luhačovice a k. ú. Kladná Žilín: 
- p. č. 1980/59, ostatní plocha, o výměře 16 m2, 
- p. č. 1980/63, ostatní plocha, o výměře 2 m2, 
- p. č. 1980/91, ostatní plocha, o výměře 14 m2, 
zapsaných na LV č. 276 od ČR – Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451; 
  
20. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kaňovice a k. ú. Kaňovice 
u Luhačovic:  
- p. č. 1494/57, ostatní plocha, o výměře 72 m2, 
zapsaného na LV č. 3 od ČR – Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451; 
  
21. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Bratřejov a k. ú. Bratřejov u Vizovic: 
- p. č. 2549/9, ostatní plocha, o výměře 45 m2, 
zapsaného na LV č. 3 od ČR – Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451; 
  
22. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Želechovice nad Dřevnicí: 
- p. č. 1861/3, ostatní plocha, o výměře 42 m2, 
- p. č. 1861/6, ostatní plocha, o výměře 77 m2, 
zapsaných na LV č. 3 od ČR – Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451; 
  
23. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Všemina: 
- p. č. 2337/16, ostatní plocha, o výměře 37 m2, 
- p. č. 2337/17, ostatní plocha, o výměře 4 m2, 
zapsaných na LV č. 3 od ČR – Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451; 
  
24. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Neubuz: 
- p. č. 1120/28, ostatní plocha, o výměře 256 m2, 
- p. č. 1120/30, ostatní plocha, o výměře 450 m2, 
zapsaných na LV č. 3 od ČR – Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451; 
  
25. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Návojná: 
- p. č. 1987/33, ostatní plocha, o výměře 149 m2, 
- p. č. 1987/34, ostatní plocha, o výměře 256 m2, 
zapsaných na LV č. 372 od ČR – Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451; 
  
26. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Brumov-Bylnice a k. ú. Brumov: 
- p. č. 1804/23, ostatní plocha, o výměře 47 m2, 
- p. č. 1804/25, ostatní plocha, o výměře 62 m2, 
- p. č. 1804/31, ostatní plocha, o výměře 141 m2, 
zapsaných na LV č. 2314 od ČR – Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451; 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z14/18 
 

 

10/38 

  
27. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Lubná a k. ú. Lubná u Kroměříže: 
- p. č. 2130/2, ostatní plocha, o výměře 3 m2, 
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
  
28. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Študlov: 
- p. č. 230/6, ostatní plocha, o výměře 25 m2, 
- p. č. 2131/1, ostatní plocha, o výměře 10708 m2, 
- p. č. 2157/2, ostatní plocha, o výměře 734 m2, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
  
29. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kelč a k. ú. Lhota u Kelče:  
- p. č. 860/1, ostatní plocha, o výměře 8529 m2, 
- p. č. 860/15, ostatní plocha, o výměře 80 m2, 
- p. č. 860/17, ostatní plocha, o výměře 192 m2, 
- p. č. 860/21, ostatní plocha, o výměře 642 m2, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
  
30. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Zdounky: 
- p. č. 1049/64, ostatní plocha, o výměře 83 m2, 
zapsaného na LV č. 758 od ČR – Správy železniční dopravní cesty, s. o., Dlážděná 
1003/7, Nové město, 110 00 Praha 1, IČ 70994234; 
  
31. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Osíčko: 
- p. č. 1169/67, ostatní plocha, o výměře 27 m2, 
zapsaného na LV č. 294 od ČR – Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451; 
  
32. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Huslenky: 
- p. č. 15904/16, ostatní plocha, o výměře 7 m2, 
- p. č. 15904/17, ostatní plocha, o výměře 34 m2, 
- p. č. 15906/35, ostatní plocha, o výměře 5 m2, 
zapsaných na LV č. 1759 od ČR – Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451; 
  
33. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Lidečko: 
- p. č. 4262/84, ostatní plocha, o výměře 155 m2, 
- p. č. 4262/2, ostatní plocha, o výměře 153 m2, 
- p. č. 4262/7, ostatní plocha, o výměře 11064 m2, 
zapsaných na LV č. 1108 od ČR – Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451; 
  
34. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Prostřední Bečva: 
- p. č. 3123/183, ostatní plocha, o výměře 18 m2, 
- p. č. 3129/2, ostatní plocha, o výměře 40 m2, 
- p. č. 3130/6, ostatní plocha, o výměře 74 m2, 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z14/18 
 

 

11/38 

- p. č. 3130/7, ostatní plocha, o výměře 66 m2, 
zapsaných na LV č. 1322 od ČR – Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451; 
  
35. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Vsetín: 
- p. č. 14590/2, ostatní plocha, o výměře 45 m2, 
zapsaného na LV č. 5260 od ČR – Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451; 
  
36. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kelč a k. ú. Babice u Kelče: 
- p. č. 611/3, ostatní plocha, o výměře 83 m2, 
zapsaného na LV č. 116 od ČR – Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451; 
  
37. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Hovězí: 
- p. č. 15918/22, ostatní plocha, o výměře 7 m2, 
- p. č. 15918/23, ostatní plocha, o výměře 11 m2, 
- p. č. 15918/24, ostatní plocha, o výměře 90 m2, 
- p. č. 15918/25, ostatní plocha, o výměře 26 m2, 
- p. č. 15918/26, ostatní plocha, o výměře 38 m2, 
- p. č. 15918/27, ostatní plocha, o výměře 20 m2, 
zapsaných na LV č. 1449 od ČR – Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451; 
  
38. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Halenkov: 
- p. č. 6143/4, ostatní plocha, o výměře 7 m2, 
zapsaného na LV č. 1483 od ČR – Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451; 
  
39. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Mikulůvka: 
- p. č. 1820/22, ostatní plocha, o výměře 9 m2, 
- p. č. 1820/23, ostatní plocha, o výměře 6 m2, 
- zapsaných na LV č. 588 od ČR – Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451; 
  
40. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Vsetín a k. ú. Jasenka: 
- p. č. 1922/158, ostatní plocha, o výměře 25 m2, 
- p. č. 1922/159, ostatní plocha, o výměře 2 m2, 
- zapsaných na LV č. 4020 od ČR – Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 
1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451; 
  
41. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Růžďka: 
- p. č. 2945/39, ostatní plocha, o výměře 13 m2, 
- p. č. 2945/41, ostatní plocha, o výměře 10 m2, 
- zapsaných na LV č. 1006 od ČR – Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 
1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451; 
  
42. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Liptál: 
- p. č. 3794/107, ostatní plocha, o výměře 78 m2, 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z14/18 
 

 

12/38 

zapsaného na LV č. 984 od ČR – Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451; 
  
43. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Krhová: 
- p. č. 2151/2, ostatní plocha, o výměře 138 m2, 
zapsaného na LV č. 904 od ČR – Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451; 
  
44. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Valašská Bystřice: 
- p. č. 3623/7, ostatní plocha, o výměře 14 m2, 
zapsaného na LV č. 1199 od ČR – Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451; 
  
45. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Velká Lhota a k. ú. Velká Lhota u 
Valašského Meziříčí: 
- p. č. 1089/12, ostatní plocha, o výměře 1211 m2, 
zapsaného na LV č. 413 od ČR – Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451; 
  
46. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Velké Karlovice: 
- p. č. 8373/10, ostatní plocha, o výměře 45 m2, 
- p. č. 8373/11, ostatní plocha, o výměře 19 m2, 
- p. č. 8237/18, ostatní plocha, o výměře 624 m2, 
- zapsaných na LV č. 1726 od ČR – Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 
1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451;  
47. oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 2931-343/2017, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. Krásno nad Bečvou: 
- p. č. 283/122, ostatní plocha, o výměře 75 m2, oddělený z původního pozemku p. 
č. 283/49, 
- p. č. 283/121, ostatní plocha, o výměře 112 m2, oddělený z původního pozemku p. 
č. 283/97, 
od města Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 00304387; 
  
48. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Bystřice pod Hostýnem: 
- p. č. 2915/29, ostatní plocha, o výměře 29 m2, 
- p. č. 2915/28, ostatní plocha, o výměře 103 m2, 
- p. č. 2918/6, ostatní plocha, o výměře 46 m2, 
- p. č. 2915/22, ostatní plocha, o výměře 22 m2, 
- p. č. 2915/24, ostatní plocha, o výměře 17 m2, 
- p. č. 2915/30, ostatní plocha, o výměře 1 m2, 
zapsaných na LV č. 10001 od města Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137, 
768 61 Bystřice pod Hostýnem, IČ 00287113; 
  
49. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Rožnov pod Radhoštěm: 
- p. č. 706/2, ostatní plocha, o výměře 50 m2, 
- p. č. 3564/15, ostatní plocha, o výměře 367 m2, 
- p. č. 3566/20, ostatní plocha, o výměře 42 m2, 
zapsaných na LV č. 10001 od města Rožnov pod Radhoštěm, Masarykovo náměstí 
128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00304271; 
  



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z14/18 
 

 

13/38 

50. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Rožnov pod Radhoštěm a k. ú. 
Tylovice: 
- p. č. 342/3, ostatní plocha, o výměře 1 m2, 
- p. č. 372/6, ostatní plocha, o výměře 5 m2, 
- p. č. 545/5, ostatní plocha, o výměře 42 m2, 
- p. č. 1142/9, ostatní plocha, o výměře 1 m2, 
- p. č. 1337/10, ostatní plocha, o výměře 40 m2, 
- p. č. 1337/49, ostatní plocha, o výměře 9 m2, 
zapsaných na LV č. 10001 od města Rožnov pod Radhoštěm, Masarykovo náměstí 
128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00304271; 
  
51. odděleného z původního pozemku p. č. 14786/1 geometrickým plánem č. 7618-
28/2018, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu 
pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Vsetín: 
- p. č. 14786/3, ostatní plocha, o výměře 36 m2, 
od města Vsetín, Svárov 1080, 75501 Vsetín, IČ 00304450;  
  
  
B. úplatným převodem pozemků: 
  
1. odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 8710-17/2018, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec a k. ú. Zlín:  
- p. č. 1090/127, ostatní plocha, o výměře 682 m2, odděleného z původního pozemku 
p. č. 1090/47, 
od Sportovní kluby Zlín, z.s., Hradská 854, 760 01 Zlín, IČ 00531944, za cenu ve 
výši 1.278.000 Kč; 
  
2. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Bělov: 
- p. č. 558/51, ostatní plocha, o výměře 99 m²,  
zapsaného na LV č. 333 od ***, za cenu ve výši 4.950 Kč;  
  
3. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Velký Ořechov: 
a) 
- p. č. 1520/46, ostatní plocha, o výměře 31 m², 
- p. č. 1520/122, ostatní plocha, o výměře 8 m², 
zapsaných na LV č. 105 od ***, za cenu ve výši 1.950 Kč;  
b) 
- p. č. 1520/63, ostatní plocha, o výměře 8 m², 
- p. č. 1520/96, ostatní plocha, o výměře 15 m², 
- p. č. 1520/97, ostatní plocha, o výměře 416 m², 
- p. č. 1535/19, ostatní plocha, o výměře 3 m², 
- p. č. 1535/20, ostatní plocha, o výměře 71 m², 
zapsaných na LV č. 233 od ***, za cenu ve výši 25.650 Kč;  
  
4. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Podkopná Lhota: 
a) 
- p. č. 1220/16, ostatní plocha, o výměře 97 m², 
zapsaného na LV č. 435 od ***, za cenu ve výši 4.850 Kč;  
b) 
- p. č. 1220/17, ostatní plocha, o výměře 426 m², 
zapsaného na LV č. 47 od ***, za cenu ve výši 21.300 Kč;  
c) 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z14/18 
 

 

14/38 

- p. č. 1220/19, ostatní plocha, o výměře 217 m², 
zapsaného na LV č. 266 od ***, za cenu ve výši 10.850 Kč;  
d) 
- p. č. 1220/24, ostatní plocha, o výměře 265 m², 
zapsaného na LV č. 362 od ***, za cenu ve výši 13.250 Kč;  
e) 
- p. č. 1220/10, ostatní plocha, o výměře 43 m2, 
- p. č. 1220/11, ostatní plocha, o výměře 204 m2, 
zapsaných na LV č. 390 od ***, za cenu ve výši 12.350 Kč;  
  
5. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Jestřabí a k. ú. Jestřabí nad Vláří: 
- p. č. 504/3, ostatní plocha, o výměře 33 m²,  
zapsaného na LV č. 310 od ***, za cenu ve výši 1.650 Kč;  
  
6. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Štítná nad Vláří-Popov a k. ú. Štítná 
nad Vláří: 
- p. č. 5295/85, ostatní plocha, o výměře 18 m²,  
zapsaného na LV č. 1307 od ***, za cenu ve výši 900 Kč;  
  
7. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Nedašova Lhota: 
- p. č. 106/5, ostatní plocha, o výměře 14 m², 
- p. č. 107/2, ostatní plocha, o výměře 4 m², 
- p. č. 1919, ostatní plocha, o výměře 3 m², 
zapsaných na LV č. 203 od ***, za cenu ve výši 1.050 Kč;  
  
8. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Babice a k. ú. Babice u Uherského 
Hradiště: 
a) 
- p. č. 1170/20, ostatní plocha, o výměře 49 m2, 
- p. č. 1170/31, ostatní plocha, o výměře 69 m2, 
- p. č. 1170/33, ostatní plocha, o výměře 77 m2, 
- p. č. 1170/34, ostatní plocha, o výměře 83 m2, 
zapsaných na LV č. 365 od ***, za cenu ve výši 13.900 Kč;  
b) 
- p. č. 1170/7, ostatní plocha, o výměře 22 m2, 
- p. č. 1170/14, ostatní plocha, o výměře 25 m2, 
- p. č. 1170/17, ostatní plocha, o výměře 25 m2, 
- p. č. 1170/23, ostatní plocha, o výměře 48 m2, 
zapsaných na LV č. 1388 od společnosti Pomoraví Babice, a.s., Babice 52, 687 03 
Babice, IČ 25318730, za cenu ve výši 6.000 Kč;  
c) 
- p. č. 1170/42, ostatní plocha, o výměře 32 m2, 
- p. č. 1170/43, ostatní plocha, o výměře 19 m2, 
- p. č. 1170/44, ostatní plocha, o výměře 32 m2, 
zapsaných na LV č. 465 od ***, za cenu ve výši 4.150 Kč;  
  
9. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Traplice: 
a) 
- p. č. 3105/50, ostatní plocha, o výměře 19 m2, 
- p. č. 3105/53, ostatní plocha, o výměře 5 m2, 
- p. č. 3105/54, ostatní plocha, o výměře 8 m2, 
- p. č. 3105/58, ostatní plocha, o výměře 22 m2, 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z14/18 
 

 

15/38 

- p. č. 3105/59, ostatní plocha, o výměře 13 m2, 
- p. č. 3105/68, ostatní plocha, o výměře 42 m2, 
- p. č. 3105/70, ostatní plocha, o výměře 22 m2, 
- p. č. 3105/114, ostatní plocha, o výměře 19 m2, 
- p. č. 3111/47, ostatní plocha, o výměře 73 m2, 
- p. č. 3111/71, ostatní plocha, o výměře 17 m2, 
zapsaných na LV č. 1295 od společnosti Pomoraví Babice, a.s., Babice 52, 687 03 
Babice, IČ 25318730, za cenu ve výši 12.000 Kč;  
b) 
- p. č. 3132/10, ostatní plocha, o výměře 157 m2, 
od Arcibiskupství olomouckého, Wurmova 562/9, 779 00 Olomouc, IČ 00445151, za 
cenu ve výši 7.850 Kč;  
  
10. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Nedakonice: 
a) 
- p. č. 1969/9, ostatní plocha, o výměře 180 m2, 
- p. č. 1969/15, ostatní plocha, o výměře 75 m2, 
- p. č. 1969/21, ostatní plocha, o výměře 431 m2, 
- p. č. 1969/29, ostatní plocha, o výměře 106 m2, 
- p. č. 1969/40, ostatní plocha, o výměře 74 m2, 
- p. č. 1969/42, ostatní plocha, o výměře 70 m2, 
- p. č. 1969/47, ostatní plocha, o výměře 62 m2, 
- p. č. 1984/46, ostatní plocha, o výměře 8 m2, 
- p. č. 1984/47, ostatní plocha, o výměře 5 m2, 
zapsaných na LV č. 1381 od společnosti ZEAS Nedakonice, a.s., Nedakonice 152, 
687 38 Nedakonice, IČ 25308254, za cenu ve výši 50.550 Kč;  
b) 
- p. č. 1969/22, ostatní plocha, o výměře 179 m2, 
zapsaného na LV č. 383 od ***, za cenu ve výši 8.950 Kč;  
c) 
- p. č. 1969/16, ostatní plocha, o výměře 57 m2, 
- p. č. 1969/18, ostatní plocha, o výměře 34 m2, 
zapsaných na LV č. 1234 od ***, za cenu ve výši 4.550 Kč;  
d) 
- p. č. 1969/10, ostatní plocha, o výměře 38 m2, 
- p. č. 1969/11, ostatní plocha, o výměře 48 m2, 
- p. č. 1969/12, ostatní plocha, o výměře 4 m2, 
zapsaných na LV č. 665 od ***, za cenu ve výši 4.500 Kč;  
e) 
- p. č. 1969/56, ostatní plocha, o výměře 93 m2, 
zapsaného na LV č. 72 od ***, za cenu ve výši 4.650 Kč;  
f) 
- p. č. 1969/36, ostatní plocha, o výměře 103 m2, 
zapsaného na LV č. 506 od ***, za cenu ve výši 5.150 Kč;  
  
11. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Polešovice: 
a) 
- p. č. 5437/47, ostatní plocha, o výměře 3 m2, 
- p. č. 5437/70, ostatní plocha, o výměře 2 m2, 
- p. č. 5437/73, ostatní plocha, o výměře 22 m2,  
- p. č. 5437/76, ostatní plocha, o výměře 21 m2, 
- p. č. 5437/93, ostatní plocha, o výměře 9 m2, 
- p. č. 5437/94, ostatní plocha, o výměře 17 m2, 
- p. č. 5437/95, ostatní plocha, o výměře 16 m2, 
- p. č. 5437/96, ostatní plocha, o výměře 35 m2, 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z14/18 
 

 

16/38 

- p. č. 5437/98, ostatní plocha, o výměře 15 m2, 
- p. č. 5437/99, ostatní plocha, o výměře 6 m2, 
- p. č. 5437/101, ostatní plocha, o výměře 16 m2, 
- p. č. 5437/114, ostatní plocha, o výměře 19 m2, 
- p. č. 5466/15, ostatní plocha, o výměře 32 m2, 
- p. č. 5466/89, ostatní plocha, o výměře 29 m2, 
- p. č. 5466/98, ostatní plocha, o výměře 4 m2, 
zapsaných na LV č. 2314 od společnosti ZEAS Polešovice, a.s., Polešovice 308, 
687 37 Polešovice, IČ 25505769, za cenu ve výši 12.300 Kč;  
b) 
- p. č. 5466/29, ostatní plocha, o výměře 94 m2, 
zapsaného na LV č. 261 od ***, za cenu ve výši 4.700 Kč;  
  
12. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Vážany a k. ú. Vážany u Uherského 
Hradiště: 
- p. č. 2635, ostatní plocha, o výměře 13 m2, 
zapsaného na LV č. 570 od společnosti ZEAS Polešovice, a.s., Polešovice 308, 687 
37 Polešovice, IČ 25505769, za cenu ve výši 650 Kč;  
  
13. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Částkov: 
- p. č. 1384/16, ostatní plocha, o výměře 97 m2, 
- p. č. 1384/18, ostatní plocha, o výměře 50 m2, 
zapsaných na LV č. 30 od společnosti ZD Nedachlebice, družstvo, Částkov 62, 687 
12 Částkov, IČ 00140988, za cenu ve výši 7.350 Kč;  
  
14. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Staré Město a k. ú. Staré Město u 
Uherského Hradiště: 
- p. č. 4535/50, ostatní plocha, o výměře 97 m2, 
- p. č. 4535/100, ostatní plocha, o výměře 41 m2, 
zapsaných na LV č. 5730 od společnosti LUKROM plus s.r.o., Lípa 81, 763 11 Lípa, 
IČ 25329979, za cenu ve výši 6.900 Kč;  
  
15. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Medlovice a k. ú. Medlovice 
u Uherského Hradiště: 
a) 
- p. č. 1448/58, ostatní plocha, o výměře 69 m2, 
- p. č. 1448/59, ostatní plocha, o výměře 68 m2, 
zapsaných na LV č. 46 od ***, za cenu ve výši 6.850 Kč;  
b) 
- p. č. 1448/76, ostatní plocha, o výměře 67 m2, 
zapsaného na LV č. 566 od ***, za cenu ve výši 3.350 Kč;  
  
16. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Újezdec a k. ú. Újezdec u Osvětiman: 
a) 
- p. č. 2550/15, ostatní plocha, o výměře 66 m2, 
zapsaného na LV č. 306 od ***, za cenu ve výši 3.300 Kč; 
b) 
- p. č. 2550/18, ostatní plocha, o výměře 67 m2, 
- p. č. 2550/34, ostatní plocha, o výměře 41 m2, 
zapsaných na LV č. 315 od ***, za cenu ve výši 5.400 Kč;  
  
17. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z14/18 
 

 

17/38 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Ostrožská Nová Ves: 
- p. č. 7038, ostatní plocha, o výměře 34 m2, 
- p. č. 7042, ostatní plocha, o výměře 365 m2, 
od Římskokatolické farnosti Ostrožská Nová Ves, Dědina 152, 687 22 Ostrožská 
Nová Ves, IČ 46257977, za cenu ve výši 19.950 Kč;  
  
18. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Rokytnice a k. ú. Rokytnice 
u Slavičína: 
- p. č. 634/198, ostatní plocha, o výměře 4 m2, 
zapsaného na LV č. 430 od PGI MORAVA, s.r.o., Ševcovská 598, 763 21 Slavičín, 
IČ 25526464, za cenu ve výši 370 Kč;  
  
19. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Slavičín a k. ú. Divnice: 
- p. č. 2874, ostatní plocha, o výměře 14 m2, 
zapsaného na LV č. 2020 od ***, za cenu ve výši 2.180 Kč;  
  
20. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Valašské Klobouky: 
- id. 1/2 p. č. 4362/7, ostatní plocha, o výměře 41 m2, 
zapsaného na LV č. 1262 od ***, za cenu ve výši 2.045 Kč;  
  
21. odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 2036-20032/2018, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec a k. ú. Valašské Klobouky: 
- id. 1/2 p. č. 957/16, orná půda o výměře 47 m2, odděleného z původního pozemku 
p. č. 957/10, 
od ***, za cenu ve výši 2.344 Kč;  
  
22. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Študlov: 
a) 
- p. č. 236/7, ostatní plocha, o výměře 10 m2, 
zapsaný na LV č. 9 od ***, za cenu ve výši 500 Kč;  
b) 
- p. č. 314/2, ostatní plocha, o výměře 17 m2, 
zapsaný na LV č. 388 od ***, za cenu ve výši 850 Kč;  
c) 
- p. č. 179/5, ostatní plocha, o výměře 22 m2, 
zapsaný na LV č. 266 od ***, za cenu ve výši 1.100 Kč;  
d) 
- p. č. 347/2, ostatní plocha, o výměře 142 m2, 
zapsaný na LV č. 176 od ***, za cenu ve výši 7.100 Kč;  
  
23. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Osíčko: 
- p. č. 1169/77, ostatní plocha, o výměře 10 m2, 
zapsaného na LV č. 9 od ***, za cenu ve výši 810 Kč;  
  
24. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Halenkov: 
- id. 8/24 p. č. 100/19, ostatní plocha, o výměře 1 m2, 
zapsaného na LV č. 2488 od *** za cenu ve výši 44 Kč;  
  
25. oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 446-20133/2016, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z14/18 
 

 

18/38 

Zlínský kraj pro obec a k. ú. Záříčí: 
a) 
- p. č. 762/13, orná půda, o výměře 289 m2, odděleného z původního pozemku p. č. 
731, 
od ***, za cenu ve výši 16.690 Kč;  
b) 
- p. č. 762/7, orná půda, o výměře 905 m2, odděleného z původního pozemku p. č. 
802/1, 
- p. č. 762/10, orná půda, o výměře 756 m2, odděleného z původního pozemku p. č. 
827/1, 
od manželů ***, za cenu ve výši 95.920 Kč;  
  
26. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Roštění:  
- p. č. 1178, ostatní plocha, o výměře 1 m2,  
zapsaného na LV č. 214 od *** za cenu ve výši 50 Kč;  
  
27. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Nítkovice:  
a)  
- p. č. 1924/41, ostatní plocha, o výměře 26 m2,  
zapsaného na LV č. 177 od ***, za cenu ve výši 1.300 Kč;  
b) 
- p. č. 1924/98, ostatní plocha, o výměře 72 m2,  
zapsaného na LV č. 408 od Kozojedský dvůr s.r.o., Nítkovice 2, 768 13 Nítkovice, 
za cenu ve výši 3.600 Kč;  
c)  
- p. č. 1924/10, ostatní plocha, o výměře 47 m2,  
zapsaného na LV č. 229 od *** za cenu ve výši 2.350 Kč;  
d)  
- p. č. 1924/39, ostatní plocha, o výměře 38 m2,  
zapsaného na LV č. 271 od ***, za cenu ve výši 1.900 Kč;  
  
28. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Nová Dědina:  
a) 
- p. č. 321/2, ostatní plocha, o výměře 12 m2, 
zapsaného na LV č. 87 od ***, za cenu ve výši 600 Kč;  
b) 
- p. č. 259/2, ostatní plocha, o výměře 3 m2, 
zapsaného na LV Č. 301 od ***, za cenu ve výši 150 Kč;  
  
29. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Lechotice:  
a) 
- p. č. 1334, ostatní plocha, o výměře 181 m2,  
zapsaného na LV č. 402 od *** za cenu ve výši 9.050 Kč;  
b)  
- p. č. 1025, ostatní plocha, o výměře 222 m2,  
zapsaného na LV č. 341 od Rybářství Přerov, a.s., Gen. Štefánika 1149/5, 750 02 
Přerov, za cenu ve výši 11.100 Kč;  
  
30. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Karolín a k. ú. Karolín u Sulimova:  
a) 
- p. č. 511/15, ostatní plocha, o výměře 633 m2,  
zapsaného na LV č. 80 od ***, za cenu ve výši 31.650 Kč;  



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z14/18 
 

 

19/38 

b)  
- p. č. 523/47, ostatní plocha, o výměře 10 m2,  
zapsaného na LV č. 163 od ***, za cenu ve výši 500 Kč;  
c)  
- p. č. 523/39, ostatní plocha, o výměře 11 m2,  
zapsaného na LV č. 181 od ***, za cenu ve výši 550 Kč;  
d)  
- p. č. 511/12, ostatní plocha, o výměře 7 m2,  
zapsaného na LV č. 598 od ***, za cenu ve výši 350 Kč; 
e)  
- p. č. 523/38, ostatní plocha, o výměře 11 m2,  
zapsaného na LV č. 602 od ***, za cenu ve výši 550 Kč; 
f) 
- p. č. 523/56, ostatní plocha, o výměře 11 m2,  
zapsaného na LV č. 611 od ***, za cenu ve výši 550 Kč;  
g)  
- p. č. 523/34, ostatní plocha, o výměře 20 m2, 
zapsaného na LV č. 603 od ***, za cenu ve výši 1.000 Kč;  
h)  
- p. č. 523/53, ostatní plocha, o výměře 3 m2,  
zapsaného na LV č. 600 od ***, za cenu ve výši 150 Kč; 
i)  
- p. č. 523/55, ostatní plocha, o výměře 7 m2,  
zapsaného na LV č. 395 od ***, za cenu ve výši 350 Kč;  
j)  
- p. č. 511/14, ostatní plocha, o výměře 73 m2,  
zapsaného na LV č. 498 od ***, za cenu ve výši 3.650 Kč;  
  
31. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k.ú. Jarohněvice:  
- sp. podíl id. 1/3 p. č. 276/2, ostatní plocha, o výměře 11 m2, 
- sp. podíl id. 1/3, p. č. 755/20, ostatní plocha, o výměře 99 m2, 
zapsaného na LV č. 405 od *** za cenu ve výši 1.833 Kč; 
  
32. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Loukov a k. ú. Loukov u Bystřice pod 
Hostýnem: 
- p. č. 6287, ostatní plocha, o výměře 780 m2, 
- p. č. 6367, ostatní plocha, o výměře 1107 m2, 
zapsaný na LV č. 30 od ***, za cenu ve výši 129 815 Kč; 
  
33. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Študlov: 
a) 
- p. č. 312/2, ostatní plocha, o výměře 122 m2, 
zapsaný na LV č. 226 od ***, za cenu ve výši 6.100 Kč;  
b) 
- p. č. 236/6, ostatní plocha, o výměře 2 m2, 
zapsaný na LV č. 533 od *** za cenu ve výši 100 Kč;  
c) 
- p. č. 348/2, ostatní plocha, o výměře 232 m2, 
zapsaný na LV č. 257 od ***, za cenu ve výši 11.600 Kč; 
  
34. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Komňa: 
- p. č. 5427/52, ostatní plocha, o výměře 31 m2, 
- p. č. 5427/55, ostatní plocha, o výměře 80 m2, 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z14/18 
 

 

20/38 

- p. č. 5427/123, ostatní plocha, o výměře 13 m2, 
- p. č. 5427/124, ostatní plocha, o výměře 11 m2, 
zapsaného na LV č. 714 od ***, za cenu ve výši 6.750 Kč;  
  
35. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kroměříž a k. ú. Zlámanka: 
- p. č. 1213/10, ostatní plocha o výměře 20 m2, 
- p. č. 1213/25, ostatní plocha o výměře 62 m2, 
zapsaných na listu vlastnictví č. 172 od ***, za cenu ve výši 15.720 Kč; 
  
36. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Napajedla: 
- p. č. 6413/4, ostatní plocha o výměře 59 m2, 
- p. č. 6413/8, ostatní plocha o výměře 147 m2, 
zapsaných na listu vlastnictví č. 5158 od ***, za cenu ve výši 46.170 Kč; 

 p ř e d á v á  

 nemovité věci: 
- uvedené v části A. 1. - 50. a B. 2. - 36. tohoto usnesení k hospodaření příspěvkové 
organizaci Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K Majáku 
5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860, a to ke dni jejich nabytí do vlastnictví Zlínského 
kraje; 
- uvedenou v části B. 1. tohoto usnesení k hospodaření příspěvkové organizaci 
Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Zlín, se sídlem: 
náměstí T. G. Masaryka 2734-9, 760 01 Zlín, IČ 00559504, a to ke dni jejího nabytí 
do vlastnictví Zlínského kraje; 
- uvedené v části A. 51. tohoto usnesení k hospodaření příspěvkové organizaci 
Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace, Horní náměstí 2, 755 01 
Vsetín, IČ 00098574, a to ke dni jejich nabytí do vlastnictví Zlínského kraje; 
- nabyté do vlastnictví Zlínského kraje na základě rozhodnutí o vyvlastnění vydaného 
Městským úřadem Uherský Brod, Odborem stavebního úřadu pod č. j. 
OSU/1276/17-22, v právní moci dne 21.02.2018 (příloha P03), a to podíl ve výši id. 
1/2 p. č. 6437/1 v k. ú. Uherský Brod a podíl ve výši id. 1/2 p. č. 3034/4 v k. ú. Nivnice, 
k hospodaření příspěvkové organizaci Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková 
organizace, K Majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860; 
- nabytou do vlastnictví Zlínského kraje na základě rozhodnutí o vyvlastnění 
vydaného Městským úřadem Kroměříž, stavebním úřadem, pod č. j. 
02/333/050522/2337/1/2017/Zi, v právní moci dne 18.04.2018 (příloha P04), a to p. 
č. 762/5 v k. ú. Záříčí, k hospodaření příspěvkové organizaci Ředitelství silnic 
Zlínského kraje, příspěvková organizace, K Majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860; 
- nabytou do vlastnictví Zlínského kraje na základě rozhodnutí o vyvlastnění 
vydaného Městským úřadem Kroměříž, stavebním úřadem, pod č. j. 
02/333/050613/2344/2/2017/Zi, v právní moci dne 18.04.2018 (příloha P05), a to p. 
č. 762/4 v k. ú. Záříčí, k hospodaření příspěvkové organizaci Ředitelství silnic 
Zlínského kraje, příspěvková organizace, K Majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860. 

 
 

12 Převody nemovitých věcí z vlastnictví Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0404/Z14/18 s c h v a l u j e  

 A. bezúplatný převod nemovitých věcí v očekávaných výměrách včetně veškerých 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z14/18 
 

 

21/38 

jejich součástí a příslušenství z vlastnictví Zlínského kraje s tím, že veškeré náklady 
s převodem spojené uhradí obdarovaný: 
  
1. části pozemku 
- dílu "d+e" o výměře 39 m2, 
odděleného z původního pozemku p. č. 1112 geometrickým plánem č. 2121-
4976/2017, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Slušovice, do vlastnictví města Slušovice, 
nám. Svobody 25, 763 15 Slušovice, IČ 00284475; 
  
2. pozemků 
- p. č. 2728/6, ostatní plocha, o výměře 114 m2, 
- p. č. 2759/2, ostatní plocha, o výměře 161 m2, 
- p. č. 2759/3, ostatní plocha, o výměře 132 m2, 
- p. č. 2759/5, ostatní plocha, o výměře 854 m2, 
- p. č. 2759/6, ostatní plocha, o výměře 236 m2, 
- p. č. 2759/8, ostatní plocha, o výměře 661 m2, 
- p. č. 2808/9, ostatní plocha, o výměře 940 m2, 
- p. č. 2808/10, ostatní plocha, o výměře 216 m2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 110 pro obec a k. ú. Veletiny, do vlastnictví obce 
Veletiny, Veletiny 218, 687 33 Hradčovice, IČ 00542385; 
  
3. pozemků 
- p. č. 1948/1, ostatní plocha, o výměře 1804 m2, 
- p. č. 1961/11, ostatní plocha, o výměře 800 m2, 
- p. č. 1961/14, ostatní plocha, o výměře 222 m2, 
- p. č. 1961/16, ostatní plocha, o výměře 453 m2, 
- p. č. 1961/18, ostatní plocha, o výměře 406 m2, 
- p. č. 1961/56, ostatní plocha, o výměře 55 m2, 
- p. č. 2422, ostatní plocha, o výměře 2666 m2, 
- p. č. 2483/2, ostatní plocha, o výměře 134 m2, 
- p. č. 2483/3, ostatní plocha, o výměře 22 m2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 122 pro obec Pašovice a k. ú. Pašovice na Moravě, 
do vlastnictví obce Pašovice, Pašovice 100, 687 56 Prakšice, IČ 00542326; 
  
4. pozemků 
- p. č. 2598/11, ostatní plocha, o výměře 7 m2, 
- p. č. 2598/22, ostatní plocha, o výměře 16 m2, 
- p. č. 2598/45, ostatní plocha, o výměře 160 m2, 
- p. č. 2598/46, ostatní plocha, o výměře 170 m2, 
- p. č. 2598/48, ostatní plocha, o výměře 11 m2, 
- p. č. 2598/49, ostatní plocha, o výměře 322 m2, 
- p. č. 2598/51, ostatní plocha, o výměře 65 m2, 
- p. č. 2598/52, ostatní plocha, o výměře 222 m2, 
- p. č. 2598/53, ostatní plocha, o výměře 94 m2, 
- p. č. 2598/54, ostatní plocha, o výměře 29 m2, 
- p. č. 2598/55, ostatní plocha, o výměře 174 m2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 930 pro obec a k. ú. Břestek, do vlastnictví obce 
Břestek, Břestek 14, 687 08 Buchlovice, IČ 00542253; 
  
5. pozemku 
- p. č. 2598/47, ostatní plocha, o výměře 226 m2, 
odděleného z původního pozemku p. č. 2598/47 geometrickým plánem č. 981-
28/2018, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z14/18 
 

 

22/38 

pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Břestek, do vlastnictví obce Břestek, Břestek 14, 
687 08 Buchlovice, IČ 00542253; 
  
6. pozemku 
- p. č. 1007/68, ostatní plocha, o výměře 22 m2, 
odděleného z původního pozemku p. č. 1007/36 geometrickým plánem č. 2931-
343/2017, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu 
pro Zlínský kraj pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. Krásno nad Bečvou, do vlastnictví 
města Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 00304387; 
  
7. pozemků 
- p. č. 2915/19, ostatní plocha, o výměře 56 m2, 
- p. č. 2915/20, ostatní plocha, o výměře 10 m2, 
- p. č. 2915/21, ostatní plocha, o výměře 7 m2, 
- p. č. 2915/23, ostatní plocha, o výměře 25 m2, 
- p. č. 2915/25, ostatní plocha, o výměře 1 m2, 
- p. č. 2915/26, ostatní plocha, o výměře 9 m2, 
- p. č. 2915/27, ostatní plocha, o výměře 108 m2, 
- p. č. 2918/5, ostatní plocha, o výměře 20 m2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 6377 pro obec a k. ú. Bystřice pod Hostýnem, do 
vlastnictví města Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice 
pod Hostýnem, IČ 00287113; 
  
8. pozemků: 
- p. č. 3616/7, ostatní plocha, o výměře 4 m2,  
- p. č. 3694/11, ostatní plocha, o výměře 19 m2,  
- p. č. 3721/17, ostatní plocha, o výměře 31 m2,  
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 7085 pro obec a k. ú. Rožnov pod Radhoštěm, do vlastnictví 
města Rožnov pod Radhoštěm, Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod 
Radhoštěm, IČ 00304271; 
  
9. pozemků: 
- p. č. 1337/46, ostatní plocha, o výměře 31 m2,  
- p. č. 1337/47, ostatní plocha, o výměře 15 m2, 
- p. č. 1337/48, ostatní plocha, o výměře 1 m2,  
- p. č. 1337/53, ostatní plocha, o výměře 139 m2,  
- p. č. 1337/54, ostatní plocha, o výměře 11 m2, 
- p. č. 1337/55, ostatní plocha, o výměře 98 m2, 
- p. č. 1337/56, ostatní plocha, o výměře 160 m2,  
- p. č. 1337/57, ostatní plocha, o výměře 15 m2, 
- p. č. 1337/58, ostatní plocha, o výměře 17 m2, 
- p. č. 1337/59, ostatní plocha, o výměře 19 m2, 
- p. č. 1337/60, ostatní plocha, o výměře 20 m2, 
- p. č. 1337/61, ostatní plocha, o výměře 186 m2, 
- p. č. 1337/62, ostatní plocha, o výměře 9 m2, 
- p. č. 1337/63, ostatní plocha, o výměře 220 m2, 
- p. č. 1337/64, ostatní plocha, o výměře 8 m2, 
- p. č. 1337/65, ostatní plocha, o výměře 6 m2,  
- p. č. 1337/66, ostatní plocha, o výměře 15 m2  
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 966 pro obec Rožnov pod Radhoštěm a k. ú. Tylovice, do 
vlastnictví města Rožnov pod Radhoštěm, Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov 
pod Radhoštěm, IČ 00304271; 
  
10. pozemků 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z14/18 
 

 

23/38 

- p. č. 920/7, ostatní plocha, o výměře 95 m2, odděleného z původního pozemku p. 
č. 920/1,  
- p. č. 943/4, ostatní plocha, o výměře 100 m2, odděleného z původního pozemku p. 
č. 943/1,  
- p. č. 943/5, ostatní plocha, o výměře 56 m2, odděleného z původního pozemku p. 
č. 943/1,  
geometrickým plánem č. 201-226/2017, odsouhlaseným příslušným katastrálním 
pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Bystřice pod Hostýnem a 
k. ú. Hlinsko pod Hostýnem do vlastnictví města Bystřice pod Hostýnem, 
Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, IČ 00287113; 
  
11. pozemku 
- p. č. 1239/17, ostatní plocha, o výměře 376 m2, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 604 pro obec a k. ú. Chropyně, do vlastnictví města Chropyně, 
nám. Svobody 29, 768 11 Chropyně, IČ 00287245, a to s tím, že obdarovaný 
nepřevede předmětný pozemek na třetí osobu po dobu 10 let od jeho nabytí do 
svého vlastnictví; v případě porušení této podmínky uhradí obdarovaný dárci částku 
ve výši ceny zjištěné ke dni převodu na třetí osobu; 
  
  
B. úplatný převod nemovitých věcí v očekávaných výměrách včetně veškerých jejich 
součástí a příslušenství z vlastnictví Zlínského kraje s tím, že veškeré náklady s 
převodem spojené uhradí nabyvatel: 
  
1. pozemku 
- p. č. 3741, zahrada, o výměře 275 m2, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 10256 pro obec a k. ú. Vsetín, do výlučného vlastnictví *** za 
kupní cenu ve výši 156.000 Kč; 
  
2. pozemků 
- p. č. 2214/16, ostatní plocha, o výměře 64 m2, 
- p. č. 2214/17, ostatní plocha, o výměře 13 m2, 
- p. č. 2214/18, ostatní plocha, o výměře 42 m2, 
- p. č. 634/29, ostatní plocha, o výměře 129 m2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 264 pro obec Rokytnice a k. ú. Rokytnice u Slavičína; do 
výlučného vlastnictví TVD – Technická výroba, a.s., č. p. 203, 763 21 Rokytnice, IČ 
26252937, za kupní cenu ve výši 12.400 Kč; 
  
3. pozemku 
- p. č. 2040/5, orná půda, o výměře 5017 m2, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1405 pro obec a k. ú. Napajedla, ***, 
za kupní cenu v celkové výši 159.300 Kč; 
  
  
C. směnu nemovitých věcí v očekávaných výměrách včetně jejich součástí a 
příslušenství: 
pozemku ve vlastnictví Zlínského kraje: 
- p. č. 1112/2, ostatní plocha, o výměře 7 m2, 
odděleného z původního pozemku p. č. 1112 geometrickým plánem č. 2121-
4976/2017, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Slušovice,  
za pozemek ve vlastnictví Integra, výrobní družstvo, Zlín, Bartošova 4341, 760 01 
Zlín, IČ 00030970: 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z14/18 
 

 

24/38 

- p. č. 1103/3, ostatní plocha, o výměře 4 m2, 
oddělený z původního pozemku p. č. 1103 geometrickým plánem č. 2121-
4976/2017, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Slušovice s tím, že směna bude provedena s 
doplatkem rozdílu ceny směňovaných nemovitých věcí ve výši 150 Kč ze strany 
Integra, výrobní družstvo, Zlín; 

 p ř e d á v á  

 nemovitou věc uvedenou v části C. odrážce druhé tohoto usnesení k hospodaření 
příspěvkové organizaci Ředitelství silnic Zlínského kraje, K Majáku 5001, 761 23 
Zlín, IČ 70934860, a to ke dni jejího nabytí do vlastnictví Zlínského kraje. 

 
 

13 Porušení rozpočtové kázně 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0405/Z14/18 b e r e  n a  v ě d o m í  

 a) Rozhodnutí odboru školství, mládeže a sportu Krajského úřadu Zlínského kraje 
ze dne 10. července 2018, č. j. KUZL 42545/2018, kterým se vyhovuje žádosti o 
prominutí odvodu ve výši 33.853 Kč Základní umělecké škole Zdounky, Náměstí 23, 
768 02 Zdounky, IČ 63414945, uloženého Platebním výměrem č. 4/2018 EKO na 
odvod za porušení rozpočtové kázně ze dne 30. května 2018, č. j. KUZL 
37471/2018, viz příloha č. 0705-18Z-P03; 
  
b) Rozhodnutí odboru školství, mládeže a sportu Krajského úřadu Zlínského kraje 
ze dne 10. července 2018, č. j. KUZL 42532/2018, kterým se vyhovuje žádosti o 
prominutí odvodu penále ve výši 24.466 Kč Základní škole a Mateřské škole 
Kroměříž, F. Vančury, Františka Vančury 3695, 767 01 Kroměříž, IČ 47935928, 
uloženého Platebním výměrem č. 5/2018 EKO na odvod penále za porušení 
rozpočtové kázně ze dne 14. června 2018, č. j. KUZL 41390/2018, viz příloha č. 
0705-18Z-P04. 

 
 

14 Doprava - schválení odůvodnění významné veřejné zakázky 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0406/Z14/18 s c h v a l u j e  

 a) úpravu odůvodnění významné veřejné zakázky s názvem "Zajištění dopravní 
obslužnosti Zlínského kraje veřejnou linkovou dopravou na období 2018-2027", dle 
přílohy č. 0738-18Z-P02; 
b) rozsah základní dopravní obslužnosti v průběhu doby plnění veřejné zakázky 
"Zajištění dopravní obslužnosti Zlínského kraje veřejnou linkovou dopravou na 
období 2018-2027" ve výši 24 915 718 km ročně. 

 
 

15 Doprava - Dodatek č. 1 Smlouvy o úhradě kompenzace na zajištění dopravní 
obslužnosti veřejnou linkovou osobní dopravou mezi Zlínským krajem a 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z14/18 
 

 

25/38 

krajem Olomouckým  

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0407/Z14/18 s c h v a l u j e  

 dodatek č. 1 smlouvy o finanční spolupráci ve veřejné linkové osobní dopravě mezi 
Zlínským krajem a Olomouckým krajem, se sídlem Jeremenkova 40a, 779 11 
Olomouc, IČ 60609460, dle přílohy č. 0656-18Z-P02. 

 
 

16 Doprava - Záměr budoucího bezúplatného převodu úseku stávající silnice 
I/55 do majetku ZK 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0408/Z14/18 s c h v a l u j e  

 záměr budoucího bezúplatného převodu stávající silnice č. I/55 a dílčích úseků 
stávající silnice č. I/49 a č. I/50 do majetku Zlínského kraje, dle příloh č. 0658-18Z-
P02 až č. 0658-18Z-P04. 

 
 

17 Individuální dotace na výstavbu dětského dopravního hřiště v Holešově 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0409/Z14/18 s c h v a l u j e  

 poskytnutí individuální investiční dotace z Fondu Zlínského kraje městu Holešov, IČ 
00287172, se sídlem Masarykova 628, 769 17 Holešov, do výše 4.500.000 Kč, 
současně však max. 47 % celkových způsobilých výdajů na realizaci projektu: 
„Dětské dopravní hřiště v Holešově“ a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
této dotace dle přílohy č. 0739-18Z-P02. 

 
 

18 SPZ Holešov – smluvní vztahy s E.ON Distribuce, a. s. 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0410/Z14/18 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 4 ke Smlouvě o připojení k distribuční soustavě uzavřené dne 
11.11.2008 mezi Zlínským krajem a společností E.ON Distribuce, a.s., se sídlem 
F.A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice, PSČ 370 49, IČ 28085400, dle přílohy č. 
0727-18Z-P01. 

 
 

19 Smart Akcelerátor Zlínského kraje – Smlouva o partnerství 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z14/18 
 

 

26/38 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0411/Z14/18 s c h v a l u j e  

 uzavření Dodatku č. 2 Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem č. 
D/2780/2015/STR upravující partnerství mezi Zlínským krajem a Technologickým 
inovačním centrem, s. r. o., sídlem Vavrečkova 5262, Zlín 760 01, IČ 26963574, v 
rámci realizace projektu Smart Akcelerátor Zlínského kraje, dle přílohy č. 0723-18Z-
P04. 

 
 

20 Rámec Programu RP15-19 Inovační vouchery ZK  

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0412/Z14/18 s c h v a l u j e  

 Rámec Programu RP15-19 Inovační vouchery Zlínského kraje, dle přílohy č. 0724-
18Z-P02. 

 
 

21 RP14-16 Program Vouchery Asistence projektu Smart Akcelerátor ZK - 
poskytnutí programové neinvestiční dotace městu Valašské Klobouky 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0413/Z14/18 s c h v a l u j e  

 poskytnutí programové neinvestiční dotace v rámci Programu RP14-16 Vouchery 
Asistence projektu Smart Akcelerátor Zlínského kraje z Fondu Zlínského kraje ve 
výši 306.000 Kč městu Valašské Klobouky, IČ 00284611, se sídlem Masarykovo 
náměstí 189, Valašské Klobouky 766 01, a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí této dotace, dle přílohy č. 0726-18Z-P05. 

 
 

22 Dotace v cestovním ruchu - dodatky smluv 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0414/Z14/18 s c h v a l u j e  

 1. uzavření dodatku č. 1 Smlouvy o poskytnutí dotace č. D/0142/2018/STR uzavřené 
s organizací KČT, oblast Valašsko-Chřiby, IČ 70902003, se sídlem Palackého 96, 
763 61 Napajedla, ve znění přílohy č. 0701-18Z-P03; 
  
2. uzavření dodatku č. 2 Smlouvy o poskytnutí vyrovnávací platby ve formě dotace 
č. D/2460/2017/STR uzavřené s Centrálou cestovního ruchu Východní Moravy, o. p. 
s., IČ 27744485, se sídlem J. A. Bati 5520, 76001 Zlín, ve znění přílohy č. 0701-18Z-
P05; 
  
3. uzavření dodatku č. 1 Smlouvy o poskytnutí dotace č. D/2439/2017/STR uzavřené 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z14/18 
 

 

27/38 

se svazkem obcí Sdružení obcí pro rozvoj Baťova kanálu a vodní cesty na řece 
Moravě, IČ 75040425, se sídlem Palackého náměstí 293, 686 01 Uherské Hradiště, 
ve znění přílohy č. 0701-18Z-P07. 

 
 

23 Krajské kolo soutěže Vesnice roku 2018 - finanční dary oceněným 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0415/Z14/18 s c h v a l u j e  

 poskytnutí finančních darů v rámci ocenění krajského kola soutěže Vesnice roku 
2018 v členění: 
1. obci Dolní Němčí, IČ 00290904, finanční dar ve výši 540.000 Kč za získání "zlaté 
stuhy" a finanční dar ve výši 20.000 Kč za získání "diplomu za moderní knihovnické 
a informační služby"; 
2. obci Velehrad, IČ 00291536, finanční dar ve výši 200.000 Kč za získání "zelené 
stuhy" a finanční dar ve výši 20.000 Kč za získání "diplomu za vzorné vedení obecní 
kroniky"; 
3. obci Ratiboř, IČ 00304263, finanční dar ve výši 200.000 Kč za získání "bílé stuhy"; 
4. obci Neubuz, IČ 00568660, finanční dar ve výši 200.000 Kč za získání "oranžové 
stuhy"; 
  
a uzavření darovacích smluv, dle přílohy č. 0702-18Z-P03. 

 
 

24 RP01-18 Podpora vodohospodářské infrastruktury - poskytnutí dotací 
dotačního titulu 1 a 2 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0416/Z14/18 s c h v a l u j e  

 poskytnutí investičních dotací na realizaci projektů v rámci programu RP01-18 
Podpora vodohospodářské infrastruktury obcím v členění dle přílohy č. 0735-18-
P02b a uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí této dotace dle vzoru smlouvy 
uvedeného v přílohách č. 0735-18-P03 a č. 0735-18-P04 a v souladu s přílohou č. 
0735-18Z-P02b. 

 
 

25 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje - změna č. 66 až č. 69 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0417/Z14/18 s c h v a l u j e  

 1. změnu č. 66 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje v části 
odkanalizování místní části Bílavsko města Bystřice pod Hostýnem, dle přílohy č. 
0648-18Z-P02; 
2. změnu č. 67 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje v části 
odkanalizování obce Prusinovice, dle přílohy č. 0648-18Z-P03; 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z14/18 
 

 

28/38 

3. změnu č. 68 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje v části 
odkanalizování obcí Lutonina, Jasenná, Ublo a Bratřejov, dle přílohy č. 0648-18Z-
P04; 
4. změnu č. 69 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje v části 
odkanalizování obce Šelešovice, dle přílohy č. 0648-18Z-P05. 

 
 

26 Sociální služby - dodatek ke zřizovací listině Centra ÁČKO, p. o. 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0418/Z14/18 s c h v a l u j e  

 dodatek č. 9 ke zřizovací listině Centra ÁČKO, příspěvková organizace, IČ 
00851710, dle přílohy č. 0537-18Z-P02. 

 
 

27 Finanční podpora z rozpočtu ZK k zajištění priorit sociálních služeb na území 
ZK pro rok 2018 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0419/Z14/18 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí finanční podpory a uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
finanční podpory z rozpočtu Zlínského kraje k zajištění priorit sociálních služeb na 
území Zlínského kraje pro rok 2018 mezi Zlínským krajem a: 
  

 AGARTA z. s., IČ 27002438, Ohrada 1879, Vsetín, 

 Diakonie ČCE - středisko ve Valašském Meziříčí, IČ 47863561, Žerotínova 
319/21, Valašské Meziříčí,  

 Diakonie ČCE - středisko Vsetín, IČ 73633178, Strmá 34, Vsetín,  

 Domov pro seniory Koryčany, IČ 68684053, Kyjovská 77, Koryčany,  

 Charita Holešov, IČ 47930063, Tovární 1407/28, Holešov,  

 Charita Kroměříž, IČ 18189750, Ztracená 63/1, Kroměříž,  

 Charita Nový Hrozenkov, IČ 48773514, Nový Hrozenkov 124,  

 Charita Slavičín, IČ 70435618, Komenského 115, Slavičín,  

 Charita Valašské Meziříčí, IČ 47997885, Kpt. Zavadila 1345, Valašské Meziříčí, 

 Charita Vsetín, IČ 44740778, Horní náměstí 135, Vsetín,  

 Charita Zlín, IČ 44117434, Burešov 4886, Zlín,  

 Letokruhy, o. p. s., IČ 26870011, Tyršova 1271, Vsetín,  

 Město Vsetín, IČ 00304450, Svárov 1080, Vsetín,  

 NADĚJE, IČ 00570931, K Brance 11/19e, Stodůlky, Praha,  

 Oblastní charita Bystřice pod Hostýnem, IČ 47930560, 6. května 1612, Bystřice 
pod Hostýnem,  

 Oblastní charita Uherské Hradiště, IČ 44018886, Velehradská třída 247, 
Uherské Hradiště, 

 Oblastní charita Uherský Brod, IČ 48489336, Mariánské nám. 13, Uherský Brod, 

 Pečovatelská služba Napajedla, příspěvková organizace, IČ 04294548, Pod 
Kalvárií 90, Napajedla, 

 Podané ruce - osobní asistence, IČ 70632596, Zborovská 465, Místek, Frýdek-
Místek,  



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z14/18 
 

 

29/38 

 Společnost Podané ruce o. p. s., IČ 60557621, Vídeňská 225/3, Štýřice, Brno-
střed,  

 Středisko rané péče EDUCO Zlín z. s., IČ 26986728, Chlumská 453, Louky, Zlín, 
  
a to dle příloh č. 0651-18Z-P02 a č. 0651-18Z-P03; 
  
2. neposkytnutí finanční podpory z rozpočtu Zlínského kraje k zajištění priorit 
sociálních služeb na území Zlínského kraje pro rok 2018, níže uvedeným subjektům 
a sociálním službám, a to z důvodů uvedených v příloze č. 0651-18Z-P04: 
  

 Charita Nový Hrozenkov, IČ 48773514, Nový Hrozenkov 124, odlehčovací 
služby (identifikátor 4157827), 

 Město Chropyně, IČ 00287245, náměstí Svobody 29, Chropyně, pečovatelská 
služba (identifikátor 1862038), 

 Poradenské centrum pro sluchově postižené Kroměříž, o. p. s., IČ 29314747, 
Velehradská 625/4, Kroměříž, odborné sociální poradenství (identifikátor 
2221903), 

 Poradenské centrum pro sluchově postižené Kroměříž, o. p. s., IČ 29314747, 
Velehradská 625/4, Kroměříž, sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby 
se zdravotním postižením (identifikátor 3367301), 

 Poradenské centrum pro sluchově postižené Kroměříž, o. p. s., IČ 29314747, 
Velehradská 625/4, Kroměříž, tlumočnické služby (identifikátor 6221407). 

 
 

28 Finanční podpora z rozpočtu ZK k zajištění dostupnosti sociálních služeb na 
území ZK pro rok 2018, Dodatky k veřejnoprávním smlouvám, Dodatky k 
Rozhodnutím 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0420/Z14/18 s c h v a l u j e  

 1. vzor Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí finanční podpory z 
rozpočtu Zlínského kraje k zajištění dostupnosti sociálních služeb na území 
Zlínského kraje pro rok 2018, dle přílohy č. 0650-18Z-P02; 
  
2. vzor Dodatku č. 1 k Rozhodnutí o poskytnutí příspěvku na provoz na poskytování 
sociálních služeb, dle přílohy č. 0650-18Z-P03; 
  
3. poskytnutí finanční podpory a uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o 
poskytnutí finanční podpory z rozpočtu Zlínského kraje k zajištění dostupnosti 
sociálních služeb na území Zlínského kraje pro rok 2018 mezi Zlínským krajem a: 
  

 "HVĚZDA z. ú.“, IČ 70829560, Masarykova 443, Malenovice, Zlín, 

 ABAPO, s. r. o., IČ 02672910, Divadelní 3242, Zlín, 

 Auxilium o. p. s., IČ 02083825, Hošťálková 428, 

 Azylový dům pro ženy a matky s dětmi o. p. s., IČ 25909614, Hrbová 1561, 
Vsetín, 

 Centrum pro seniory, příspěvková organizace, IČ 47934531, Příční 1475, 
Holešov, 

 Centrum pro zdravotně postižené Zlínského kraje, o. p. s., IČ 26593823, 
Gahurova 5265, Zlín, 

 Diakonie ČCE - středisko CESTA, IČ 65267991, Na Stavidle 1266, Uherské 
Hradiště,  



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z14/18 
 

 

30/38 

 Diakonie ČCE - středisko ve Valašském Meziříčí, IČ 47863561, Žerotínova 
319/21, Valašské Meziříčí,  

 Diakonie ČCE - středisko Vsetín, IČ 73633178, Strmá 34, Vsetín,  

 Elim Vsetín, o. p. s., IČ 01955144, Horní Jasenka 119, Vsetín,  

 Charita Holešov, IČ 47930063, Tovární 1407/28, Holešov,  

 Charita Luhačovice, IČ 73633071, Hradisko 100, Luhačovice, 

 Charita Nový Hrozenkov, IČ 48773514, Nový Hrozenkov 124,  

 Charita Slavičín, IČ 70435618, Komenského 115, Slavičín,  

 Charita sv. Anežky Otrokovice, IČ 46276262, Na Uličce 1617, Otrokovice, 

 Charita Valašské Klobouky, IČ 73633607, Školní 944, Valašské Klobouky,  

 Charita Valašské Meziříčí, IČ 47997885, Kpt. Zavadila 1345, Valašské Meziříčí, 

 Charita Vsetín, IČ 44740778, Horní náměstí 135, Vsetín,  

 Charita Zlín, IČ 44117434, Burešov 4886, Zlín,  

 NA CESTĚ, z. s., IČ 70640548, Palackého 138, Vsetín,  

 Obec Babice, IČ 00290777, Babice 508, 

 Oblastní charita Bystřice pod Hostýnem, IČ 47930560, 6. května 1612, Bystřice 
pod Hostýnem,  

 Oblastní charita Uherské Hradiště, IČ 44018886, Velehradská třída 247, 
Uherské Hradiště, 

 Oblastní charita Uherský Brod, IČ 48489336, Mariánské nám. 13, Uherský Brod, 

 Oblastní spolek Českého červeného kříže Zlín, IČ 00426326, Potoky 3314, Zlín,  

 ONŽ - pomoc a poradenství pro ženy a dívky, z.s., IČ 00537675, Voršilská 
139/5, Nové Město, Praha,  

 Pečovatelská služba Kroměříž z. ú., IČ 26940931, Nitranská 4091/11, Kroměříž, 

 Pečovatelská služba Napajedla, příspěvková organizace, IČ 04294548, Pod 
Kalvárií 90, Napajedla, 

 Poradenské centrum pro sluchově postižené Kroměříž, o. p. s., IČ 29314747, 
Velehradská 625/4, Kroměříž,  

 Salesiánský klub mládeže, z. s., Zlín, IČ 65792068, Okružní 5430, Zlín,  

 Senior centrum UH, příspěvková organizace, IČ 70819173, Kollárova 1243, 
Uherské Hradiště,  

 Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace, IČ 71193430, 
Riegrovo náměstí 159/15, Kroměříž,  

 Sociální služby Pačlavice, příspěvková organizace, IČ 75079771, Pačlavice 6,  

 SOCIÁLNÍ SLUŽBY UHERSKÝ BROD, příspěvková organizace, IČ 71230629, 
Za Humny 2292, Uherský Brod. 

 Společnost Podané ruce o. p. s., IČ 60557621, Vídeňská 225/3, Štýřice, Brno-
střed,  

 Středisko rané péče SPRP, pobočka Olomouc, IČ 75095009, Střední 
novosadská 356/52, Nové Sady, Olomouc,  

 Unie Kompas, IČ 67028144, Pod Stráněmi 2505, Zlín, 

 Vzdělávací a komunitní centrum Integra Vsetín o. p. s., IČ 26842149, Na 
Rybníkách 1628, Vsetín, 

  
a to dle příloh č. 0650-18Z-P02 a č. 0650-18Z-P04; 
  
4. poskytnutí finanční podpory a Dodatku č. 1 k Rozhodnutí o poskytnutí příspěvku 
na provoz na poskytování sociálních služeb: 
  

 Centru poradenství pro rodinné a partnerské vztahy, příspěvková organizace, 
IČ 70850992, U Náhonu 5208, Zlín, 

 Domovu pro seniory Loučka, příspěvková organizace, IČ 70850895, Loučka 
128,  

 Domovu pro seniory Lukov, příspěvková organizace, IČ 70850941, Hradská 82, 
Lukov,  



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z14/18 
 

 

31/38 

 Sociálním službám pro osoby se zdravotním postižením, příspěvková 
organizace, IČ 70850917, Na Hrádku 100, Fryšták,  

 Sociálním službám Vsetín, příspěvková organizace, IČ 49562827, Záviše 
Kalandry 1353, Vsetín,  

  
a to dle příloh č. 0650-18Z-P03, č. 0650-18Z-P05 a č. 0650-18Z-P06; 
  
5. poskytnutí finanční podpory a uzavření Dodatku č. 2 k Veřejnoprávní smlouvě o 
poskytnutí finanční podpory z rozpočtu Zlínského kraje k zajištění dostupnosti 
sociálních služeb na území Zlínského kraje pro rok 2018 číslo: D/0183/2018/SOC 
mezi Zlínským krajem a Centrem služeb a podpory Zlín, o. p. s., IČ 25300083, 
Mostní 4058, Zlín, dle přílohy č. 0650-18Z-P07;  
  
6. poskytnutí finanční podpory a uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o 
poskytnutí finanční podpory z rozpočtu Zlínského kraje k zajištění dostupnosti 
sociálních služeb na území Zlínského kraje pro rok 2018 číslo: D/0272/2018/SOC 
mezi Zlínským krajem a NADĚJÍ, IČ 00570931, K Brance 11/19e, Stodůlky, Praha, 
dle přílohy č. 0650-18Z-P08; 
  
7. poskytnutí finanční podpory a Dodatek č. 1 k Rozhodnutí o poskytnutí příspěvku 
na provoz na poskytování sociálních služeb mezi Zlínským krajem a Sociálními 
službami Uherské Hradiště, příspěvková organizace, IČ 00092096, Štěpnická 1139, 
Uherské Hradiště, dle příloh č. 0650-18Z-P09 a č. 0650-18Z-P06. 

 
 

29 Sociální věci - individuální dotace 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0421/Z14/18 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční dotace z Fondu Zlínského kraje, sekce SOCIÁLNÍ VĚCI, pro 
Rodinné centrum Kroměříž, z. s., IČ 04412672, se sídlem Kollárova 658/13, 767 01 
Kroměříž, ve výši 600.000 Kč na projekt Ochrana a pomoc dětem v krizi ve Zlínském 
kraji v Zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc Rodinného centra Kroměříž, z. 
s., a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace, dle přílohy č. 
0654-18Z-P02. 

 
 

30 Akční plán rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji pro rok 2018 a pro rok 
2019 - aktualizace příloh 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0422/Z14/18 s c h v a l u j e  

 1. aktualizaci přílohy č. 1 "Základní síť sociálních služeb Zlínského kraje", přílohy č. 
2 "Zásobník rozvojových záměrů" a přílohy č. 3 "Dočasná síť sociálních služeb 
Zlínského kraje" Akčního plánu rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji pro rok 
2018 dle příloh č. 0736-18Z-P02 až č. 0736-18Z-P04; 
  
2. aktualizaci přílohy č. 1 "Základní síť sociálních služeb Zlínského kraje", přílohy č. 
2 "Zásobník rozvojových záměrů" a přílohy č. 3 "Dočasná síť sociálních služeb 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z14/18 
 

 

32/38 

Zlínského kraje" Akčního plánu rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji pro rok 
2019 dle příloh č. 0736-18Z-P05 až č. 0736-18Z-P07. 

 
 

31 Školství - finanční a technické zajištění investičních akcí 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0423/Z14/18 s c h v a l u j e  

 1) uzavření dodatku č. 2 smlouvy o výpůjčce mezi příspěvkovou organizací 
Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Zlín, IČ 00559504, 
a statutárním městem Zlín, IČ 00283924, dle přílohy č. 0560-18Z-P01;  
  
2) uzavření Dodatku č.1 ke smlouvě číslo D/2771/2018/ŘDP o poskytnutí návratné 
finanční výpomoci z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2018, kterým se snižuje celková 
výše návratné finanční výpomoci o 1.442.000 Kč na 5.296.000 Kč příspěvkové 
organizaci Střední průmyslová škola Otrokovice, se sídlem tř. Tomáše Bati 1266, 
765 02 Otrokovice, IČ 00128198, na přípravu a realizaci akce „SPŠ Otrokovice – 
Rekonstrukce a modernizace výukové kuchyně a výtahu“ dle přílohy č. 0560-18Z-
P02; 
  
3) uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě číslo D/0343/2018/ŘDP o poskytnutí návratné 
finanční výpomoci z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2018, kterým se snižuje celková 
výše návratné finanční výpomoci o 62.000 Kč na 6.647.000 Kč příspěvkové 
organizaci Gymnázium Zlín – Lesní čtvrť, Lesní čtvrť 1364, 760 01 Zlín, IČ: 
00559105, na přípravu a realizaci akce „Gymnázium Zlín – Lesní čtvrť – Vybudování 
odborných učeben pro výuku matematiky“; dle přílohy č. 0560-18Z-P03; 
  
4) uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě číslo D/0344/2018/ŘDP o poskytnutí návratné 
finanční výpomoci z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2018, kterým se snižuje celková 
výše návratné finanční výpomoci o 12.000 Kč na 2.434.000 Kč příspěvkové 
organizaci Obchodní akademie Tomáše Bati a Vyšší odborná škola ekonomická 
Zlín, se sídlem T. G. Masaryka 3669, 761 57 Zlín, IČ: 00566411, na přípravu a 
realizaci akce „OA T. Bati a VOŠE Zlín – Multimediální učebna pro výuku 
přírodovědných předmětů“; dle přílohy č. 0560-18Z-P04; 
  
5) uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě číslo D/2746/2018/ŘDP o poskytnutí návratné 
finanční výpomoci z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2018, kterým se snižuje celková 
výše návratné finanční výpomoci o 11.463.000 Kč na 3.091.000 Kč pro příspěvkovou 
organizaci Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Zlín se 
sídlem náměstí T. G. Masaryka 2734-9, 760 01 Zlín, IČ 00559504, na přípravu a 
realizaci akce „Gymnázium a Jazyková škola Zlín – revitalizace oken“ dle přílohy č. 
0560-18Z-P05; 
  
6) uzavření Dodatku č.1 ke smlouvě číslo D/0318/2018/ŘDP o poskytnutí návratné 
finanční výpomoci z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2018, kterým se snižuje celková 
výše návratné finanční výpomoci o 474.000 Kč na 9.982.000 Kč pro příspěvkovou 
organizaci Integrovaná střední škola – Centrum odborné přípravy a Jazyková škola 
s právem státní jazykové zkoušky Valašské Meziříčí, se sídlem Palackého 49, 757 
01 Valašské Meziříčí, IČ 00851574, na přípravu a realizaci akce „ISŠ-COP a JŠ s 
PSJZ Valašské Meziříčí – metrologie pro technické obory“ dle přílohy č. 0560-18Z-
P06; 
  
7) uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě číslo D/2603/2018/ŘDP o poskytnutí návratné 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z14/18 
 

 

33/38 

finanční výpomoci z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2018, kterým se zvyšuje 
celková částka návratné finanční výpomoci o 1.007.000 Kč, a to z původní částky 
7.476.000 Kč na celkovou výši 8.483.000 Kč pro příspěvkovou organizaci Střední 
škola – Centrum odborné přípravy technické Kroměříž, se sídlem Nábělkova 539/3, 
767 01 Kroměříž, IČ 00568945, na přípravu a realizaci akce „SŠ-COPT Kroměříž – 
Inovace laboratoří oborů Elektrotechnika a Elektrikář“, dle přílohy č. 0560-18Z-P07; 
  
8) uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě číslo D/1957/2018/ŘDP o poskytnutí návratné 
finanční výpomoci z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2018 uzavřené s příspěvkovou 
organizací Gymnázium J. A. Komenského a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky Uherský Brod, Komenského 169, 688 01 Uherský Brod, IČ 
60371757, na akci „Gymnázium J. A. Komenského Uherský Brod – rekonstrukce 
laboratoře a učebna fyziky“, kterým se mění výše investiční a neinvestiční návratné 
finanční výpomoci, přičemž celková výše návratné finanční výpomoci 6.528.000 Kč 
se pro výše uvedenou přípravu a realizaci akce nemění, dle přílohy č. 0560-18Z-
P08; 
  
9) uzavření Dodatku č.1 ke smlouvě číslo D/1964/2018/ŘDP o poskytnutí návratné 
finanční výpomoci z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2018 uzavřené s příspěvkovou 
organizací Střední odborné učiliště Uherský Brod, Svatopluka Čecha 1110, 688 01 
Uherský Brod, IČ 00055107, na akci "SOU Uherský Brod – pořízení strojů pro 
odborný výcvik žáků“, kterým se mění výše investiční a neinvestiční návratné 
finanční výpomoci, přičemž celková výše 16.634.000 Kč návratné finanční výpomoci 
se nemění, dle přílohy č. 0560-18Z-P09; 
  
10) uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě číslo D/0323/2018/ŘDP o poskytnutí návratné 
finanční výpomoci z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2018, kterým se snižuje celková 
výše návratné finanční výpomoci o 1.660.000 Kč na 15.829.000 Kč příspěvkové 
organizaci Gymnázium Jana Pivečky a Střední odborná škola Slavičín, se sídlem 
Školní 822, 763 21 Slavičín, IČ 46276327, na přípravu a realizaci akce „Gymnázium 
J. Pivečky a SOŠ Slavičín – Půdní vestavba na budově školy“; dle přílohy č. 0560-
18Z-P10;  
  
11) uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě číslo D/0320//2018/ŘDP o poskytnutí 
návratné finanční výpomoci z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2018, kterým se 
snižuje celková výše návratné finanční výpomoci o 692.000 Kč na 21.903.000 Kč 
pro příspěvkovou organizaci Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město, se 
sídlem Velehradská 1527, 686 03 Staré Město, IČ 60371790, na přípravu a realizaci 
akce „Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město – Modernizace 
strojírenských dílen“; dle přílohy č. 0560-18Z-P11;  
  
12) uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě číslo D/1960//2018/ŘDP o poskytnutí 
návratné finanční výpomoci z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2018 uzavřené s 
příspěvkovou organizací Gymnázium Valašské Klobouky, se sídlem Komenského 
60, 766 26 Valašské Klobouky, IČ 61716707, na akci „Gymnázium Valašské 
Klobouky – Rekonstrukce odborných prostor pro výuku fyziky, chemie a biologie“, 
kterým se mění výše investiční a neinvestiční návratné finanční výpomoci, přičemž 
celková výše 4.493.000 Kč návratné finanční výpomoci se nemění, dle přílohy č. 
0560-18Z-P12;  
  
13) uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě číslo D/0317//2018/ŘDP o poskytnutí 
návratné finanční výpomoci z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2018 uzavřené s 
příspěvkovou organizací Gymnázium Kroměříž, se sídlem Masarykovo nám. 496, 
767 01 Kroměříž, IČ 70843309, na akci „Gymnázium Kroměříž – Stavební úpravy a 
vybavení učeben a laboratoří“, kterým se mění výše investiční a neinvestiční 
návratné finanční výpomoci, přičemž celková výše 14.703.000 Kč návratné finanční 
výpomoci se nemění, dle přílohy č. 0560-18Z-P13. 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z14/18 
 

 

34/38 

 
 

32 Mezinárodní projekt ve školství The SENSE - uzavření grantových dohod 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0424/Z14/18 s c h v a l u j e  

 1. uzavření smlouvy mezi příjemcem grantu - Zlínským krajem a projektovým 
partnerem Trexima, spol. s r. o., IČ 44004508, Tř. T. Bati 299, 764 21 Zlín-Louky, 
dle přílohy č. 0678-18Z-P01; 
2. uzavření smlouvy mezi příjemcem grantu - Zlínským krajem a projektovým 
partnerem SES 13-19 Ltd., 75 Stanley Rd, Stoke on Trent, ST4 7PP, Velká Británie, 
dle přílohy č. 0678-18Z-P02; 
3. uzavření smlouvy mezi příjemcem grantu - Zlínským krajem a projektovým 
partnerem Galway and Roscommon Education and Training Board, An Coiléar Bán, 
Galway, IE013 – West, Irsko, dle přílohy č. 0678-18Z-P03; 
4. uzavření smlouvy mezi příjemcem grantu - Zlínským krajem a projektovým 
partnerem University of Cyprus, Kallipoleos Street 75, Nicosia, 1678, Kypr, dle 
přílohy č. 0678-18Z-P04; 
5. uzavření smlouvy mezi příjemcem grantu - Zlínským krajem a projektovým 
partnerem Centrul Pentru Promovarea Invatarii Permanente Timisoara Asociatia, 
Aleea Inului 2 et 4 AP 13, 3041, Timisoara, Rumunsko, dle přílohy č. 0678-18Z-P05; 
6. uzavření smlouvy mezi příjemcem grantu - Zlínským krajem a projektovým 
partnerem Umbria Training Center, Piazza 23 Luglio 5, Scheggino, 0604, Itálie, dle 
přílohy č. 0678-18Z-P06. 

 
 

33 Mezinárodní projekt ve školství The SIP - dohoda o změně grantové smlouvy 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0425/Z14/18 s c h v a l u j e  

 uzavření Dohody o změně Grantové smlouvy mezi Zlínským krajem a jeho 
partnerem Learning Plus UK Data Ltd., 49 South Street, Reading RG1 4QU, Velká 
Británie v mezinárodním projektu "The SIP", dle příloh č. 0679-18Z-P01 až č. 0679-
18Z-P04. 

 
 

34 Programová podpora 2018 - sekce MLÁDEŽ A SPORT 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0426/Z14/18 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí neinvestičních dotací z Fondu Zlínského kraje (sekce MLÁDEŽ A 
SPORT) v rámci Programu MaS01-18 JEDNORÁZOVÉ PROJEKTY V OBLASTI 
MLÁDEŽE A SPORTU v členění dle přílohy č. 0644-18Z-P03 a uzavření 
veřejnoprávních smluv o poskytnutí programové dotace, dle vzorů v příloze č. 0644-
18Z-P04 a č. 0644-18Z-P02b; 
  
b) neposkytnutí neinvestičních dotací z Fondu Zlínského kraje (sekce MLÁDEŽ A 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z14/18 
 

 

35/38 

SPORT) v rámci Programu MaS01-18 JEDNORÁZOVÉ PROJEKTY V OBLASTI 
MLÁDEŽE A SPORTU z důvodu nedostatečného počtu dosažených bodů v členění: 
  
1) TJ Rožnov pod Radhoštěm, spolek, se sídlem Sokolská 497, 756 61 Rožnov pod 
Radhoštěm, IČ 00534439, ve výši 15.000 Kč na projekt Světové hry věkových skupin 
mládeže (Petrohrad-Rusko); 
  
2) TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s., se sídlem Stonky 860, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 46956808, ve výši 15.000 Kč na projekt Žebříčkový turnaj České 
republiky žactva a juniorů ve squashi. 

 
 

35 Individuální podpora 2018 - sekce MLÁDEŽ A SPORT 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0427/Z14/18 s c h v a l u j e  

 poskytnutí individuální dotace z Fondu Zlínského kraje, sekce MLÁDEŽ A SPORT v 
členění: 
  
1. HBC Malenovice, z.s., IČ 18811221, se sídlem Polní 4583, 760 05 Zlín, ve výši 
80.000 Kč na projekt Světelný ukazatel času a skóre a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí investiční dotace, dle přílohy č. 0690-18Z-P03; 
2. Tenisový klub Zlín, z.s., IČ 44119127, se sídlem Hradská 854, 760 01 Zlín, ve výši 
170.000 Kč na projekt Výstavba tenisového kurtu a uzavření veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí investiční dotace, dle přílohy č. 0690-18Z-P04. 

 
 

36 Individuální dotace z Fondu ZK - památky 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0428/Z14/18 s c h v a l u j e  

 poskytnutí individuální neinvestiční dotace z Fondu Zlínského kraje Římskokatolické 
duchovní správě Svatý Hostýn, IČ 46998497, se sídlem Svatý Hostýn 107, 768 72 
Chvalčov, ve výši 1.925.000 Kč na projekt "Obnova keramické mozaiky Jano 
Koehlera na X. zastavení Jurkovičovy křížové cesty" a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí individuální neinvestiční dotace dle přílohy č. 0759-18Z-P03. 

 
 

37 KUL01-18 Program na podporu kulturních aktivit a akcí, 2. kolo 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0429/Z14/18 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí neinvestičních dotací z Fondu Zlínského kraje - sekce KULTURA na 
podporu kulturních aktivit a akcí v roce 2018 z KUL01-18 Program na podporu 
kulturních aktivit a akcí, 2. kolo v členění: 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z14/18 
 

 

36/38 

  
1. Město Staré Město, nám. Hrdinů 100, 686 03 Staré Město, IČ 567884 
ve výši 67.200 Kč na akci: 
Velkomoravský koncert 2018 
  
2. Město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod 
Hostýnem,  
IČ 287113 
ve výši 67.200 Kč na akci: 
Letní alternativa 2018 
  
3. Město Fryšták, náměstí Míru 43, 763 16 Fryšták, IČ 283916 
ve výši 67.200 Kč na akci: 
Den hudby - 15.09.2018 
  
4. Město Valašské Klobouky, Masarykovo náměstí 189, 766 01 Valašské Klobouky, 
IČ 284611 
ve výši 48.000 Kč na akci: 
100 let republiky a Valašské Klobouky 
  
5. Město Uherský Ostroh, Zámecká 24, 687 24 Uherský Ostroh, IČ 291480 
ve výši 9.600 Kč na akci: 
Výstava malíře Josefa Pšurného ke 100. výročí narození 
  
6. Městys Nový Hrozenkov, Nový Hrozenkov 454, IČ 304131 
ve výši 67.200 Kč na akci: 
Valašské letokruhy 2018 
  
7. Obec Slavkov, Slavkov 114, IČ 291315 
ve výši 38.400 Kč na akci: 
6. Folklorní den ve Slavkově 
  
8. Poradenské centrum pro sluchově postižené Kroměříž, o. p. s., Velehradská 
625/4, 767 01 Kroměříž, IČ 29314747 
ve výši 57.600 Kč na akci: 
,,Neslýchaně zábavný večer" 
  
9. Město Zubří, U Domoviny 234, 756 54 Zubří, IČ 304492 
ve výši 57.600 Kč na akci: 
100 let Československa 
  
10. Obec Zašová, Zašová 36, 756 51 Zašová, IČ 304476 
ve výši 67.200 Kč na akci: 
Oslavy české státnosti 
  
11. Evropská kulturní stezka sv. Cyrila a Metoděje, J. A. Bati 5520, 760 01 Zlín, IČ 
2057531 
ve výši 23.500 Kč na akci: 
Putování dějinami s Cyrilem a Metodějem 
  
12. Město Kunovice, náměstí Svobody 361, 686 04 Kunovice, IČ 567892 
ve výši 51.300 Kč na akci: 
Škola lidových tanců v Kunovicích 2018 
  
13. Obec Strání, Na kopci 321, 687 65 Strání, IČ 291340 
ve výši 67.200 Kč na akci: 
Festival dechových hudeb Pod Javorinú 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z14/18 
 

 

37/38 

  
14. NADĚJE, K Brance 11/19E, Stodůlky, 155 00 Praha, IČ 570931 
ve výši 57.600 Kč na akci: 
Týden s NADĚJÍ 
  
15. Obec Stříbrnice, Stříbrnice 124, 687 09 Stříbrnice, IČ 542229 
ve výši 41.200 Kč na akci: 
Než zapálíme vánoční svíce 
  
a uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z Fondu 
Zlínského kraje - sekce KULTURA s výše uvedenými osobami dle příloh č. 0691-
18Z-P03 a č. 0691-18Z-P05; 
  
  
b) neposkytnutí neinvestičních dotací z Fondu Zlínského kraje - sekce KULTURA na 
podporu kulturních aktivit a akcí v roce 2018 z KUL01-18 Program na podporu 
kulturních aktivit a akcí, 2. kolo z důvodu dosažení nižšího počtu bodů, získaného v 
průběhu hodnocení ve vazbě na alokované prostředky vyčleněné na Program, dle 
přílohy č. 0691-18Z-P04: 
  
1. Oblastní charita Uherský Brod, Mariánské nám. 13, 688 01 Uherský Brod, IČ 
48489336 
ve výši 67.200 Kč na akci: 
Poděkování dobrovolníkům, Den Charity. 

 
 

38 Kultura - Dodatky ze zřizovacím listinám příspěvkových organizací 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0430/Z14/18 s c h v a l u j e  

 a) Dodatek č. 10 Zřizovací listiny Slováckého muzea v Uherském Hradišti, 
příspěvkové organizace, IČ 00092126, dle přílohy č. 0692-18Z-P02; 
b) Dodatek č. 11 Zřizovací listiny Muzea Kroměřížska, příspěvkové organizace, IČ 
00091138, dle přílohy č. 0692-18Z-P03. 

 
 

39 Úprava č. 3 rozpočtu ZK na rok 2018, rozpočtová opatření ZZK a informace o 
rozpočtových opatření RZK 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0431/Z14/18 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informaci o schválených rozpočtových opatření Rady Zlínského kraje od 11.06.2018 
do 27.08.2018 dle přílohy č. 0733-18Z-P02; 

 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtová opatření: 
a) č. ZZK/0009/2018 dle přílohy č. 0733-18Z-P06; 
b) č. ZZK/0010/2018 dle přílohy č. 0733-18Z-P07; 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z14/18 
 

 

38/38 

  
2. Úpravu č. 3 rozpočtu Zlínského kraje na rok 2018 dle přílohy č. 0733-18Z-P04 v 
celkové výši: 
příjmy: 11.763.147 tis. Kč 
výdaje: 12.651.128 tis. Kč 
financování: 887.981 tis. Kč. 

 
 

40 Zpráva o činnosti Rady Zlínského kraje za období mezi 13. a 14. zasedáním 
Zastupitelstva Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0432/Z14/18 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o činnosti Rady Zlínského kraje za období mezi 13. a 14. zasedáním 
Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0734-18Z-P01. 

 
 
 
 

Zlín 10. září 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
   
Jiří Čunek v. r. 
hejtman 

 Ing. Jiří Sukop v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

 


